



ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ ASSECO**

ZA I KWARTAŁ 2007 ROKU

**SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ ASSECO
ZA I KWARTAŁ 2007 ROKU****Spis treści****Strona**

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO.....	3
POŁĄCZENIE Z ASSECO POLAND S.A. I EMISJA AKCJI	4
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.....	6
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS	7
SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM.....	9
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŃYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH.....	10
SKRÓCONE INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI	11
WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ ASSECO.....	14
INFORMACJE OGÓLNE	17
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	24
PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZDANIA JEDNOSTKOWEGO ASSECO POLAND S.A	57

Sprawozdanie zawiera 63 kolejno ponumerowane strony, od strony 1 do 63.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Asseco Poland S.A. dnia 10 maja 2007 roku.

Zarząd:

Adam Góral	Prezes Zarządu
Przemysław Borzestowski	Członek Zarządu
Piotr Jeleński	Członek Zarządu
Marek Panek	Członek Zarządu
Zbigniew Pomianek	Członek Zarządu
Adam Rusinek	Członek Zarządu
Przemysław Sęczkowski	Członek Zarządu
Robert Smułkowski	Członek Zarządu

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Danuta Stec	Główny Księgowy
-------------	-----------------

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ ASSECO
ZA I KWARTAŁ 2007 ROKU**

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO

		tys. PLN		tys. EUR	
		3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
I.	Przychody ze sprzedaży	209 761	102 739	53 698	26 716
II.	Zysk z działalności operacyjnej	36 732	9 755	9 403	2 537
III.	Zysk brutto	34 966	10 504	8 951	2 731
IV.	Zysk za okres sprawozdawczy	28 277	8 888	7 239	2 311
	- przypadający Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	24 436	8 638	6 255	2 246
V.	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	42 512	(7 991)	10 883	(2 078)
VI.	Środki pieniężne netto wygenerowane (wykorzystane) w działalności inwestycyjnej	137 114	5 689	35 100	1 479
VII.	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(5 057)	(23 931)	(1 295)	(6 223)
VIII.	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	221 924	35 907	57 352	9 123
IX.	Zysk na jedną akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Asseco Poland S.A. (w zł / EUR)	0,81	0,34	0,21	0,09
X.	Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Asseco Poland S.A. (w zł / EUR)	0,81	0,34	0,21	0,09

Wybrane dane finansowe prezentowane w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- pozycje dotyczące skróconego skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skróconego skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kwartału. Kurs ten wyniósł:
 - w okresie od 1 stycznia 2007 roku do 31 marca 2007 roku 1 EUR = 3,9063
 - w okresie od 1 stycznia 2006 roku do 31 marca 2006 roku 1 EUR = 3,8456
- stan środków pieniężnych Grupy na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego i analogicznego w okresie poprzednim przeliczono według średnich kursów ogłoszonych przez NBP w dniach 31 marca 2007 roku i 31 marca 2006 roku. Kurs ten wyniósł:
 - kurs obowiązujący w dniu 31 marca 2007 roku 1 EUR = 3,8695
 - kurs obowiązujący w dniu 31 marca 2006 roku 1 EUR = 3,9357

POŁĄCZENIE Z ASSECO POLAND S.A. I EMISJA AKCJI

Połączenie Softbank S.A. z Asseco Poland S.A.

W dniu 4 stycznia 2007 roku Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu do rejestru przedsiębiorców połączenia Spółki ze spółką Asseco Poland S.A. („Spółka przejmowana”), z siedzibą w Rzeszowie wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 00000104838.

Połączenie spółek nastąpiło w trybie art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, przez przeniesienie całego majątku Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) na Spółkę w zamian za akcje, jakie Spółka wydała dotychczasowym akcjonariuszom Asseco Poland S.A. (łączenie przez przejęcie).

W ramach połączenia zostało wydanych dotychczasowym akcjonariuszom Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) 17 735 815 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 1 PLN każda w proporcji do posiadanych przez nich akcji Spółki przejmowanej, przy zastosowaniu parytetu wymiany, tj. w stosunku 5,9 akcji za 1 akcję Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana). Wartość emisji akcji połączeniowych wyniosła 975 470 tys. PLN .

Spółka Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) prowadziła działalność w zakresie tworzenia oprogramowania i świadczenia usług informatycznych dla sektora bankowości i przedsiębiorstw. Akcje Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) były do dnia 2 stycznia 2007 roku notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Z dniem 3 stycznia 2007 roku notowania akcji spółki przejmowanej zostały zawieszane.

W ramach połączenia w Spółce dokonano szeregu zmian, najistotniejsze z nich to:

- Zmiana nazwy Spółki z Softbank Spółka Akcyjna na Asseco Poland Spółka Akcyjna,
- Zmiana siedziby Spółki z Warszawy przy ul. 17 Stycznia 72a na Rzeszów przy Al. Armii Krajowej 80,
- Zmiana w składzie Zarządu Spółki:
 - z funkcji Prezesa Zarządu został odwołany Pan Krzysztof Korba – nowym Prezesem Zarządu został Pan Adam Góral,
 - do składu Zarządu dołączyli następujący Członkowie Zarządu:
 - Pan Marek Panek,
 - Pan Zbigniew Pomianek,
 - Pan Adam Rusinek.
- Zmiana w składzie Rady Nadzorczej:
 - z funkcji Członków Rady Nadzorczej zostali odwołani:
 - Pani Maria Zagrajek,
 - Pan Marek Jakubik.
 - do składu Rady Nadzorczej powołano:
 - Pana Jacka Ducha,
 - Pana Dariusza Górkę,
 - Pana Grzegorza Maciąga,
 - Pana Adama Nogę.
- Zmiany w statucie Spółki, które zostały przedstawione w raporcie bieżącym 3/2007 z dnia 4 stycznia 2007 roku.

Nowa Grupa Kapitałowa zatrudnia ponad 3 000 osób.

POŁĄCZENIE Z ASSECO POLAND S.A. I EMISJA AKCJI (kontynuacja)**Przejęcie spółki Asseco Czech Republic a.s. (dawniej PVT a.s.) oraz Departamentu Automatyki Budynków od Prokom Software S.A.**

Równocześnie z podwyższeniem kapitału zakładowego w wyniku połączenia, kapitał zakładowy Spółki został podwyższony w drodze emisji akcji serii B wydanych za wkłady niepieniężne, w postaci 100% akcji spółki Asseco Czech Republic a.s. (dawniej PVT a.s.) z siedzibą w Pradze, Republika Czeska oraz zorganizowanej części przedsiębiorstwa Prokom Software S.A. - Departamentu Automatyki Budynków.

W ramach objęcia ww. wkładów niepieniężnych Spółka wydała 3 210 000 sztuk akcji, które zostały w całości objęte przez Prokom Software S.A. (jednostka dominująca w stosunku do Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.)). Cena emisyjna jednej akcji wyniosła 37,70 PLN, wartość emisji 121 017 tys. PLN.

W zamian za wkład niepieniężny, stanowiący 100% kapitału zakładowego spółki Asseco Czech Republic a.s. (dawniej PVT a.s.) zostało wydanych 2 140 000 sztuk akcji, co odpowiada wartości emisyjnej 80 678 tys. PLN.

W zamian za wkład niepieniężny, stanowiący zorganizowaną część przedsiębiorstwa Prokom Software S.A. - Dział Automatyki Budynków (DAB) zostało wydanych 1 070 000 sztuk akcji, co odpowiada wartości emisyjnej 40 339 tys. PLN.

Zgodnie ze strategią Grupy w I kwartale 2007 roku Departament Automatyki Budynków został przeniesiony z Asseco Poland S.A. do Softbank Serwis Sp. z o.o.

Warranty subskrypcyjne

Ponadto, jednocześnie z połączeniem, w dniu 4 stycznia 2007 roku zostało zarejestrowane warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego z wyłączeniem prawa poboru akcjonariuszy Spółki, na kwotę 295 000 PLN poprzez emisję nie więcej niż 295 000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1 PLN każda i cenie emisyjnej jednej akcji równej 29,51 PLN.

Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego było przyznanie praw do objęcia akcji serii D Asseco Poland (dawniej Softbank S.A.) posiadaczom imiennych warrantów subskrypcyjnych Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana).

W dniu 16 kwietnia 2007 roku Adam Góral, Prezes Zarządu Asseco Poland S.A., zbył 295 000 warrantów subskrypcyjnych po cenie jednostkowej 35,82 PLN. Nabywcą warrantów była instytucja finansowa wskazana przez Spółkę. Warranty uprawniają do objęcia 295 000 sztuk akcji serii D w warunkowo podwyższonym kapitale zakładowym Spółki.

Akcjonariat Spółki na moment połączenia według najlepszej wiedzy Zarządu przedstawiał się następująco:

Akcjonariat Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.) na dzień 4 stycznia 2007 roku	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZA	Udział w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na WZA
Prokom Software S.A.	11 834 791	25,66%
Adam Góral	8 083 000	17,53%
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	4 154 579	9,00%
Pozostali	22 048 158	47,81%
Razem	46 120 528	100%

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO

	Nr Noty w Informacji dodatkowej	3 miesiące do 31 marca 2007 tys. PLN	3 miesiące do 31 marca 2006 tys. PLN
Działalność operacyjna			
Przychody ze sprzedaży	1	209 761	102 739
Koszt własny sprzedaży	2	(140 159)	(77 129)
Zysk brutto ze sprzedaży		69 602	25 610
Koszty sprzedaży (-)	2	(13 801)	(4 956)
Koszty ogólnego zarządu (-)	2	(19 818)	(11 193)
Zysk netto ze sprzedaży		35 983	9 461
Pozostałe przychody operacyjne		1 225	443
Pozostałe koszty operacyjne (-)		(476)	(149)
Zysk z działalności operacyjnej		36 732	9 755
Pozostała działalność			
Przychody finansowe	3	11 908	11 815
Koszty finansowe (-)	3	(13 674)	(12 594)
Udział w zysku jednostki stowarzyszonej	5	0	1 528
Zysk brutto		34 966	10 504
Podatek dochodowy (bieżące i odroczone obciążenie podatkowe)		(6 689)	(969)
Zysk netto z działalności gospodarczej		28 277	9 535
Działalność zaniechana			
Zysk (strata) za okres sprawozdawczy z działalności zaniechanej		0	(647)
Zysk za okres sprawozdawczy		28 277	8 888
Przypadający:		28 277	8 888
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej		24 436	8 638
Udziałowcom mniejszościowym		3 841	250
Skonsolidowany zysk netto przypisany Akcjonariuszom Asseco Poland S.A. przypadający na jedną akcję (w złotych)			
podstawowy ze skonsolidowanego zysku netto z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej (w złotych)		0,81	0,34
rozwodniony ze skonsolidowanego zysku netto z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej (w złotych)		0,81	0,34

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO

	Nr Noty	31 marca 2007	31 grudnia 2006
	w Informacji dodatkowej	tys. PLN	tys. PLN
AKTYWA			
Aktywa trwałe		1 372 475	289 510
Rzeczowe aktywa trwałe		59 185	29 315
Nieruchomości inwestycyjne		112	0
Wartości niematerialne		81 125	5 727
Wartość firmy z konsolidacji	4	1 117 828	74 050
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	5	17 281	97 360
Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	7	743	917
Należności długoterminowe		67 165	54 932
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		28 032	25 975
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		1 004	1 234
Aktywa obrotowe		628 808	392 607
Zapasy		25 464	16 900
Rozliczenia międzyokresowe		20 456	15 564
Należności z tytułu dostaw i usług		156 250	146 179
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		2 125	238
Należności budżetowe		1 376	143
Inne należności		86 199	47 625
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	6	45 693	34 313
Udzielone pożyczki		3 802	210
Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	7	65 519	84 080
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe		221 924	47 355
Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		3 450	3 450
SUMA AKTYWÓW		2 004 733	685 567

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO
(kontynuacja)

	Nr Noty w Informacji dodatkowej	31 marca 2007 tys. PLN	31 grudnia 2006 tys. PLN
PASYWA			
KAPITAŁ WŁASNY (PRZYPISANY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ)		1 473 293	340 283
Kapitał podstawowy		46 121	25 175
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		1 325 456	253 151
Składniki kapitałowe z tytułu płatności w akcjach		6 106	2 498
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zależnych i stowarzyszonych		(1 143)	(3 118)
Zyski (straty) z lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego		96 753	62 577
UDZIAŁY MNIejszości		78 849	3 391
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM		1 552 142	343 674
Zobowiązania długoterminowe		114 445	107 245
Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	§	9 874	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego		971	0
Długoterminowe rezerwy		640	645
Długoterminowe zobowiązania finansowe		99 096	103 185
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów		2 129	3 415
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		1 735	0
Zobowiązania krótkoterminowe		338 146	234 648
Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	§	28 413	7 186
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		62 350	61 235
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		10 745	5 207
Zobowiązania budżetowe		15 862	13 447
Zobowiązania finansowe		62 791	32 236
Pozostałe zobowiązania		102 206	81 037
Rezerwy		8 026	3 880
Rozliczenia międzyokresowe kosztów		26 219	19 841
Rozliczenia międzyokresowe przychodów		21 534	10 579
SUMA ZOBOWIĄZAŃ		452 591	341 893
SUMA PASYWÓW		2 004 733	685 567

**SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

za okres 3 miesięcy do dnia 31 marca 2007 roku i za okres 12 miesięcy do dnia 31 grudnia 2006 roku

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Składnik kapitałowy obligacji zamiennych na akcje z tytułu płatności w akcjach	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zależnych i stowarzyszonych	Zyski (straty) z lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Na dzień 1 stycznia 2007 roku	25 175	253 151	2 498	(3 118)	62 577	340 283	3 391	343 674
Zysk za okres od 1 stycznia 2007 do 31 marca 2007 roku					24 436	24 436	3 841	28 277
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				1 975		1 975	1 362	3 337
Połączenie z Asseco Poland S.A.			3 608		9 740	13 348	70 255	83 603
Emisja akcji w ramach połączenia z Asseco Poland S.A.	17 736	957 734				975 470		975 470
Emisja akcji w ramach objęcia aportów	3 210	117 807				121 017		121 017
Koszty bezpośrednio związane z emisją akcji		(3 236)				(3 236)		(3 236)
Na dzień 31 marca 2007 roku	46 121	1 325 456	6 106	(1 143)	96 753	1 473 293	78 849	1 552 142
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	25 175	253 151	801	475	4 123	283 725	2 649	286 374
Zysk za okres od 1 stycznia 2006 do 31 grudnia 2006 roku					74 565	74 565	742	75 307
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				(3 593)		(3 593)		(3 593)
Koszty świadczeń pracowniczych w formie akcji własnych rozpoznane przez jednostkę stowarzyszoną			1 091			1 091		1 091
Koszty świadczeń pracowniczych w formie akcji własnych			606			606		606
Wyplacona dywidenda za 2005 rok					(16 111)	(16 111)		(16 111)
Na dzień 31 grudnia 2006 roku	25 175	253 151	2 498	(3 118)	62 577	340 283	3 391	343 674

W dniu 4 stycznia 2007 roku Spółka połączyła się z Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana), co opisano szerzej w punkcie „Połączenie z Asseco Poland S.A. i emisja akcji” niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO

	3 miesiące do 31 marca 2007 tys. PLN	3 miesiące do 31 marca 2006 tys. PLN
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto przed opodatkowaniem	34 966	9 857
Korekty o pozycje:	10 522	(14 795)
Udział w wyniku finansowym jednostek objętych metodą praw własności	0	(1 528)
Amortyzacja	7 476	3 442
Zmiana stanu zapasów	(1 968)	(7 683)
Zmiana stanu należności	77 337	70 089
Zmiana stanu zobowiązań	(82 305)	(79 787)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	14 655	2 466
Zmiana stanu rezerw	(9 033)	(76)
Przychody i koszty odsetkowe	11	1 673
Zyski (straty) z różnic kursowych	6 031	(3 457)
Zyski (straty) z działalności inwestycyjnej	(1 275)	(470)
Inne	(407)	536
Środki pieniężne netto wygenerowane z działalności operacyjnej	45 488	(4 938)
Zapłacone odsetki	(619)	(1 028)
Zapłacony podatek dochodowy	(2 357)	(2 025)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	42 512	(7 991)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	164	112
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	64	0
Wpływy ze spłaty aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	1 378	0
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(3 467)	(1 648)
Nabycie wartości niematerialnych	(1 459)	(296)
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	(12 369)	(1 174)
Nabycie jednostek zależnych, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	(6 135)	(82)
Środki pieniężne jednostek wniesionych aportem oraz nabytych w ramach połączenia	154 051	0
Pożyczki spłacone	1 842	0
Otrzymane odsetki	683	563
Wpływy z realizacji transakcji „forward”	2 362	8 214
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	137 114	5 689
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu zaciągniętych pożyczek/kredytów	0	1 175
Wydatki z tytułu spłaty pożyczek/kredytów	(4 647)	(11 461)
Wydatki z tytułu wykupu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	(13 668)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(410)	0
Inne	0	23
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(5 057)	(23 931)
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	174 569	(26 233)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 1 stycznia	47 355	62 140
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 31 marca	221 924	35 907

**SKRÓCONE INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

Za okres 3 miesięcy od dnia 1 stycznia do dnia 31 marca 2007 roku i na dzień 31 marca 2007 roku	Działalność na rynku polskim tys. PLN	Działalność na rynku słowackim tys. PLN	Działalność na rynku czeskim tys. PLN	Działalność ogółem tys. PLN
Przychody				
za okres 3 miesięcy od dnia 1 stycznia 2007 roku do dnia 31 marca 2007 roku				
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	138 943	37 815	33 003	209 761
Sprzedaż między segmentami	0	0	0	0
Przychody segmentu ogółem	138 943	37 815	33 003	209 761
Wynik				
Wynik segmentu	28 469	5 686	1 828	35 983
Pozostałe przychody (koszty) operacyjne netto	326	578	(155)	749
Przychody (koszty) finansowe netto	(1 847)	345	(264)	(1 766)
Zysk przed opodatkowaniem				34 966
Podatek dochodowy (obciążenie podatkowe)				(6 689)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy				28 277
Aktywa i zobowiązania				
na dzień 31 marca 2007 roku				
Aktywa segmentu	1 779 910	159 061	48 481	1 987 452
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	17 281			17 281
Zobowiązania segmentu	344 245	60 431	47 915	452 591
Pozostałe informacje dotyczące segmentu				
za okres 3 miesięcy od dnia 1 stycznia 2007 roku do dnia 31 marca 2007 roku				
Nakłady inwestycyjne	(3 791)	(7 152)	(118)	(11 061)
Amortyzacja	(4 100)	(1 900)	(1 476)	(7 476)

SKRÓCONE INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO
(kontynuacja)

Za okres 3 miesięcy od dnia 1 stycznia do dnia 31 marca 2006 roku i na dzień 31 grudnia 2006 roku	Działalność na rynku polskim tys. PLN	Działalność medialna – zaniechana tys. PLN	Działalność ogółem tys. PLN
Przychody			
za okres 3 miesięcy od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 31 marca 2006 roku			
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	106 254	1 358	107 612
Sprzedaż między segmentami	0	0	0
Przychody segmentu ogółem	106 254	1 358	107 612
Wynik			
Wynik segmentu	9 461	(644)	8 817
Pozostałe przychody (koszty) operacyjne netto	294	0	294
Przychody (koszty) finansowe netto	(779)	(3)	(782)
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	1 528	0	1 528
Zysk przed opodatkowaniem			9 857
Podatek dochodowy (obciążenie podatkowe)			(969)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy			8 888
Aktywa i zobowiązania			
na dzień 31 grudnia 2006 roku			
Aktywa segmentu	588 207	0	588 207
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	97 360	0	97 360
Zobowiązania segmentu	341 893	0	341 893
Pozostałe informacje dotyczące segmentu			
za okres 3 miesięcy od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 31 marca 2006 roku			
Nakłady inwestycyjne	(1 884)	(142)	(2 026)
Amortyzacja	(3 442)	(45)	(3 487)

**SKRÓCONE INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO
(kontynuacja)**

Grupa Asseco do końca 2006 roku nie wydzielała segmentów geograficznych, ani branżowych. Jedynym segmentem działalności kontynuowanej była „Działalność wdrożeniowa”.

Od początku 2007 roku w wyniku rozszerzenia działalności poprzez połączenie z Asseco Poland S.A. oraz nabycie w ramach aportu spółki Asseco Czech Republic, a.s. (dawniej PVT, a.s.) podstawowym segmentem Grupy stały się segmenty geograficzne.

Segmenty geograficzne są dającym się wyodrębnić terytorialnie obszarem działalności Grupy, w ramach którego prowadzona jest działalność gospodarcza.

Grupa Asseco dokonuje podziału geograficznego na podstawie lokalizacji prowadzonej działalności, wydzielając następujące istotne obszary:

- Działalność na polskim rynku informatycznym,
- Działalność na słowackim rynku informatycznym,
- Działalność na czeskim rynku informatycznym,

Grupa od 2007 roku nie dokonuje podziału branżowego ze względu na prowadzenie jedynie działalności informatycznej w ramach której dostarczane są oprogramowanie i licencje, usługi własne oraz sprzęt komputerowy.

W 2006 roku Grupa zaniechała prowadzenia działalności medialnej.

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ ASSECO

Przychody ze sprzedaży Grupy Asseco w I kwartale 2007 roku wyniosły 209 761 tys. PLN, co oznacza wzrost o 104% w porównaniu z I kwartałem ubiegłego roku. Zwiększenie sprzedaży było przede wszystkim wynikiem połączenia Grupy Softbank z Grupą Asseco Poland. Największą część przychodów Grupy w I kwartale 2007 roku stanowi sprzedaż własnego oprogramowania i usług – 89 649 tys. PLN; czyli 43% całości przychodów Grupy. Jest to zgodne z przyjętą przez Zarząd strategią koncentracji na sprzedaży produktów i usług własnych, które generują największą marżę. W I kwartale 2007 rentowność operacyjna Grupy wyniosła 17%, natomiast w poprzednim roku 10%.

Przychody ze sprzedaży według sektorów	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Bankowość i finanse	110 141	63 943
Przedsiębiorstwa	59 600	23 087
Institucje Publiczne	40 020	15 709
Razem:	209 761	102 739

Przychody ze sprzedaży w % według sektorów	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
	%	%
Bankowość i finanse	52,5%	62,2%
Przedsiębiorstwa	28,4%	22,5%
Institucje Publiczne	19,1%	15,3%
Razem:	100,0%	100,0%

W I kwartale 2007 roku Grupa największy przychody zostały osiągnięte z sektora bankowego i finansowego. Przychody Grupy Asseco z sektora bankowego wzrosły w I kwartale 2007 roku o 72% r/r zaś udział tego sektora w sprzedaży wyniósł 52%.

Najistotniejsze kontrakty Asseco Poland S.A., które złożyły się na sprzedaż do sektora bankowego w I kwartale 2007 roku to: prace wdrożeniowe systemu ZSI, prace wdrożeniowe i modyfikacyjne przy innych systemach wdrażanych w PKO BP S.A. takich jak: Zorba, Cezar, Wspomagający System Centralny. Ponadto Asseco Poland SA uzyskało w I kwartale 2007 przychody z wdrożenia własnych produktów i świadczenia usług z: banku BISE (bankowość internetowa), Noble Bank (wdrożenie def3000), DB Consumer Finance (wdrożenie systemu do obsługi kredytów), banków spółdzielczych (wdrożenia scentralizowanego systemu informatycznego w 3 bankach), Euro Bank (modyfikacje def3000), Gospodarczy Bank Wielkopolski (wdrożenie MultiComp i Set-BS), Getin Bank (wdrożenie def3000).

Do klientów z sektora bankowego dokonywały sprzedaży również spółki z Grupy. Spółka Novum Sp. z o.o. zrealizowała przychody od klientów bankowych w wysokości 3,7 mln PLN, spółka Gladstone Consulting Ltd. w wysokości 6,5 mln PLN, Softbank Serwis Sp. z o.o. w wysokości 5,2 mln PLN, a spółka Asseco Slovakia w wysokości 4,8 mln PLN.

Z sektora administracji publicznej Grupa Asseco osiągnęła w I kwartale 2007 roku przychody w wysokości 40 020 tys. PLN, co oznacza wzrost rok do roku o 155%. Największe kontrakty Asseco Poland S.A., które złożyły się na sprzedaż do sektora administracji publicznej w I kwartale 2007 roku to: prace wdrożeniowe przy kontrakcie CEPiK, dostawy oprogramowania do ZUS oraz ARMiR. Ponadto spółki z Grupy również osiągały przychody z sektora administracji publicznej, w tym największe spółka Softbank Serwis Sp. z o.o. – 3,7 mln PLN.

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ ASSECO (kontynuacja)

Skonsolidowane wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Asseco	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Przychody ze sprzedaży	209 761	102 739
Zysk brutto ze sprzedaży	69 602	25 610
Zysk na działalności operacyjnej	36 732	9 755
Zysk netto przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej.	24 436	8 638

Podstawowe wskaźniki rentowności Grupy Kapitałowej Asseco [%]	3 miesiące do 31 grudnia 2006	3 miesiące do 31 grudnia 2005
	%	%
Marża brutto na sprzedaży	33,2%	24,9%
Marża operacyjna	17,5%	9,5%
Marża netto	11,6%	8,4%

Zysk brutto ze sprzedaży Grupy Kapitałowej w I kwartale 2007 roku wzrósł o 172%. Zwiększenie zysku brutto było rezultatem połączenia spółek Grupy Softbank z Grupą Asseco, jak również w dużej mierze dzięki realizacji wysokomarżowych kontaktów w sektorze bankowym i przedsiębiorstw. Przychody ze sprzedaży oprogramowania i usług własnych wzrosły znacząco, co pozwoliło na osiągnięcie zysku brutto ze sprzedaży na wysokim poziomie (69 602 tys. PLN) oraz wysokiej marży brutto (33%). Marża brutto uległa zwiększeniu o 9 punktów procentowych w porównaniu z I kwartałem 2006 roku.

Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu wyniosły w I kwartale 2007 roku 33 619 tys. PLN, co oznacza wzrost o 108% r/r. Mimo tego zysk operacyjny Grupy wzrósł o 277%, ponieważ wzrost kosztów został zrekompenzowany przez większe przychody Grupy i wyższą rentowność.

Zysk netto Grupy Asseco przypadający na Akcjonariuszy Jednostki Dominującej wyniósł w I kwartale 2007 roku 24 436 tys. PLN, co oznacza wzrost o 183% r/r.

Uzyskanie wysokiego poziomu wyniku netto było możliwe dzięki wysokiemu zyskowi netto wypracowanemu w Jednostce Dominującej, jak również w spółkach zależnych. Wyniki finansowe spółek zależnych za I kwartał 2007 roku zostały przedstawione w punkcie 13 Not Objasniających.

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ ASSECO (kontynuacja)**Główne czynniki mające wpływ na wyniki Grupy w I kwartale 2007 roku**

- zwiększenie stanu odpisów aktualizujących wartość należności zmniejszyło wynik na działalności podstawowej o kwotę 847 tys. PLN,
- zyski z tytułu realizacji zawartych kontraktów typu forward na zakup/sprzedaż walut EUR i USD w kwocie 3 428 tys. PLN zwiększyły wynik na działalności finansowej,
- zyski/(straty) ze zmiany wartości godziwej zawartych kontraktów typu forward na zakup/sprzedaż walut EUR i USD w kwocie 5 932 tys. PLN spowodowały zmniejszenie wyniku na działalności finansowej,
- zyski/(straty) ze zmiany wartości godziwej wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych w kwocie 3 757 tys. PLN zwiększyły wynik na działalności finansowej,
- nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi w kwocie 5 101 tys. PLN zmniejszyła wynik na działalności finansowej,

INFORMACJE OGÓLNE

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Asseco („Grupa Asseco”) jest Asseco Poland S.A. („Spółka”, „Emitent”) z siedzibą w Rzeszowie przy Al. Armii Krajowej 80. Spółka została utworzona w dniu 18 stycznia 1989 roku jako spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, a następnie aktem notarialnym z dnia 31 sierpnia 1993 roku została przekształcona i od dnia 31 sierpnia 1993 roku prowadziła działalność w formie Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie przy ul. 17 Stycznia 72a wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 33391 (poprzednio do rejestru handlowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, Sąd Gospodarczy, XVI Wydział Gospodarczy - Rejestrowy, pod numerem RHB 17220).

W dniu 4 stycznia 2007 roku Emitent dokonał zmiany nazwy z Softbank Spółka Akcyjna na Asseco Poland Spółka Akcyjna oraz siedziby z Warszawy przy ul. 17 Stycznia 72a na Rzeszów, Al. Armii Krajowej 80.

Od 1998 roku akcje Spółki notowane są na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Spółce nadano numer statystyczny REGON 010334578. Czas trwania Spółki jest nieograniczony.

Asseco Poland S.A. jest jednostką dominującą Grupy Asseco. Jednostką dominującą Asseco Poland S.A. jest spółka Prokom Software S.A. Wynika to ze sprawowania kontroli nad działalnością Emitenta. Na dzień 31 marca 2007 roku Prokom Software S.A. posiadała 25,66% akcji Asseco Poland S.A., dających taki sam udział w głosach na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Asseco Poland S.A. zajmuje się działalnością doradczą w zakresie oprogramowania i sprzętu komputerowego, wytwarzaniem oprogramowania oraz dostarczaniem oprogramowania i sprzętu komputerowego. Podstawowym przedmiotem działalności Jednostki Dominującej, według działów Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD-7222Z), jest „działalność w zakresie oprogramowania”. Klasa ta obejmuje działalność związaną z analizą, projektowaniem i programowaniem systemów gotowych do użycia. Przedmiotem działalności Jednostki Dominującej według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. jest „informatyka”.

Inne podmioty z Grupy prowadzą pokrewną działalność. Grupa, oprócz świadczenia kompleksowych usług informatycznych, zajmuje się również sprzedażą towarów obejmujących głównie sprzęt komputerowy. Sprzedaż towarów dokonywana przez Grupę jest w dużej części powiązana ze świadczeniem usług związanych z wdrażaniem oprogramowania.

Zakres podstawowej działalności Grupy Asseco w podziale na odpowiednie segmenty został opisany w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje śródroczny okres sprawozdawczy zakończony w dniu 31 marca 2007 roku oraz zawiera dane porównywalne dla rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych za śródroczny okres sprawozdawczy zakończony w dniu 31 marca 2006 roku i dla danych bilansowych za rok zakończony w dniu 31 grudnia 2006 roku.

Spółka sporządza sprawozdania finansowe zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) dla okresu bieżącego i porównywalnego. Asseco Poland S.A. stosuje MSSF od 2005 roku.

W 2006 roku Spółka wypłaciła dywidendę za 2005 rok. Decyzją Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Asseco Poland S.A. 30% zysku netto za 2005 rok zostało przeznaczone na wypłatę dywidendy, która wyniosła 64 grosze na jedną akcję. Pozostała część zysku za rok 2005 została przeznaczona na zwiększenie kapitału zapasowego.

W 2007 roku Zarząd Asseco Poland S.A. zarekomenduje Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy wypłatę dywidendy z zysku netto za 2006 rok w wysokości 40 groszy na jedną akcję.

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

Podstawa sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. Przyjęto założenie, że Jednostka Dominująca oraz jednostki podporządkowane będą kontynuowały działalność w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania nie stwierdza się okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Grupę.

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) przyjętymi przez Unię Europejską (UE), w szczególności zgodnie z MSR nr 34. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Grupa zastosowała MSSF obowiązujące dla sprawozdań finansowych za lata rozpoczynające się po 1 stycznia 2006 roku.

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF przyjętymi przez Unię Europejską.

Niektóre jednostki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy, wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

Polityka (zasady) rachunkowości zastosowana przy sporządzeniu niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego została przedstawiona w pełnym rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres 12 miesięcy zakończony w dniu 31 grudnia 2006 roku, przekazany do publicznej wiadomości w dniu 13 kwietnia 2007 roku. Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać wraz z pełnym rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Asseco (dawniej Softbank) za okres 12 miesięcy zakończony w dniu 31 grudnia 2006 roku.

Szacunki

Sporządzenie skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Mimo, że przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy kierownictwa Grupy na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych.

Poniżej przedstawiono główne obszary, w których w procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowości oprócz szacunków księgowych, duże znaczenie miał profesjonalny osąd kierownictwa i co do których zmiana szacunków może mieć istotny wpływ na wyniki Grupy w przyszłości.

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

Przyjęte przepływy operacyjne do wyceny kontraktów IT oraz pomiar stopnia zaawansowania

Grupa realizuje szereg kontraktów na budowę oraz wdrożenia systemów informatycznych. Dodatkowo przepływy z niektórych kontraktów są denominowane w walutach obcych. Wycena kontraktów IT wymaga ustalenia przyszłych przepływów operacyjnych w celu ustalenia wartości godziwej przychodów i kosztów, jak również wartości godziwej wbudowanych instrumentów pochodnych. Przyjęte przyszłe przepływy operacyjne nie zawsze są zgodne z umowami z klientami, czy też dostawcami ze względu na zmiany w harmonogramach realizacji projektów IT.

Stopień zaawansowania mierzony jest udziałem kosztów poniesionych od dnia zawarcia umowy do dnia ustalenia przychodu w szacowanych całkowitych kosztach wykonania usługi, w zakresie jakim poniesione koszty kontraktu odzwierciedlają stopień zaawansowania prac lub udziałem nakładu wykonanej pracy w stosunku do całkowitych nakładów pracy.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

Wartość aktywów (po skompensowaniu z rezerwą) z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Grupa w I kwartale 2007 roku nie rozpoznała całego salda aktywów (po skompensowaniu z rezerwą) z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Było to wynikiem weryfikacji szacunków w zakresie planowanego do osiągnięcia w przyszłości dochodu do opodatkowania.

Wartość firmy – test na utratę wartości

Zarząd Jednostki Dominującej na koniec 2006 roku przeprowadził test na utratę wartości firmy, powstałej w wyniku nabycia jednostek zależnych. Wymagało to oszacowania wartości użytkowych ośrodków wypracowujących środki pieniężne, do których należy wartość firmy. Oszacowanie wartości użytkowej polega na ustaleniu przyszłych przepływów pieniężnych generowanych przez ośrodek wypracowujący środki pieniężne i ustalenia stopy dyskontowej do zastosowania w celu obliczenia bieżącej wartości tych przepływów. Na dzień 31 marca 2007 roku nie stwierdzono utraty wartości firmy.

Profesjonalny osąd

Grupa posiada szereg zawartych umów leasingu środków transportu, które klasyfikuje jako umowy leasingu operacyjnego. Leasingodawca zachowuje wszystkie istotne ryzyka i pożytki wynikające z prawa własności tych aktywów.

Wbudowane instrumenty pochodne, które nie są ściśle powiązane z umową zasadniczą wykazuje się w księgach tak jak inne instrumenty pochodne, które nie są zaliczane do instrumentów zabezpieczających. Zyski/straty z tytułu zmiany wartości godziwej instrumentu pochodnego odnoszone są do rachunku zysku i strat tego okresu, w którym powstały.

W przypadku niektórych rodzajów transakcji, wbudowany instrument pochodny nie jest oddzielany od umowy zasadniczej i ujmowany oddzielnie, szczególnie gdy transakcja ta jest dokonywana w walucie uznanej za zwyczajowo stosowaną w tego rodzaju transakcjach w danym środowisku ekonomicznym. Do tego typu umów zaliczane są między innymi umowy najmu nieruchomości oraz, począwszy od dnia 1 stycznia 2005 roku, z uwagi na wzrastającą powszechność i skalę stosowania EUR również kontrakty na usługi IT.

Połączenia jednostek gospodarczych pod wspólną kontrolą rozliczane są metodą nabycia zgodnie z MSSF 3, pod warunkiem że transakcja ma sens ekonomiczny.

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)**Zmiany w danych za I kwartał 2006 roku**

W 2007 roku Kierownictwo Grupy podjęło decyzję o zmianie sposobu prezentacji przychodów ze sprzedaży. Do końca 2006 roku przychody ze sprzedaży były klasyfikowane jako produkty lub towary. Od początku 2007 roku przychody ze sprzedaży nie podlegają kategoryzacji w ww. sposób. Zmiana ta została spowodowana zmieniającym się profilem Grupy w kierunku przedsiębiorstwa dostarczającego kompleksowe rozwiązania informatyczne na bazie własnych rozwiązań.

Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania tj. 10 maja 2007 roku skład Zarządu Spółki przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Adam Góral	Prezes Zarządu
Przemysław Borzestowski	Członek Zarządu
Piotr Jeleński	Członek Zarządu
Marek Panek	Członek Zarządu
Zbigniew Pomianek	Członek Zarządu
Adam Rusinek	Członek Zarządu
Przemysław Sęczkowski	Członek Zarządu
Robert Smułkowski	Członek Zarządu

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania tj. 10 maja 2007 roku skład Rady Nadzorczej Spółki przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Ryszard Krauze	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Jacek Duch	Członek Rady Nadzorczej
Dariusz Górka	Członek Rady Nadzorczej
Stanisław Janiszewski	Członek Rady Nadzorczej
Grzegorz Maciąg	Członek Rady Nadzorczej
Piotr Mondalski	Członek Rady Nadzorczej
Adam Noga	Członek Rady Nadzorczej

Wykaz akcjonariuszy i opis zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji

Zgodnie z wiedzą Zarządu Asseco Poland S.A. stan Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio, bądź przez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy przedstawiał się następująco:

Akcjonariat Asseco Poland S.A. wg informacji posiadanych na dzień 31 marca 2007 roku

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZA	Udział w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na WZA
Prokom Software S.A.	11 834 791	25,66%
Adam Góral	8 083 000	17,53%
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	3 668 000	7,95%
Pionier Pekao Investment Management S.A.	2 358 641	5,11%
Pozostali	20 176 096	43,75%
Razem	46 120 528	100,00%

Na dzień 31 marca 2007 roku kapitał zakładowy Asseco Poland S.A. wynosił 46 120 528 PLN i dzielił się na 46 120 528 sztuk akcji zwykłych o wartości 1 PLN każda.

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)**Sprzedż warrantów przez Prezesa Zarządu**

W dniu **16 kwietnia 2007 roku** Adam Góral, Prezes Zarządu Asseco Poland S.A., zbył 295 000 warrantów subskrypcyjnych po cenie jednostkowej 35,82 PLN. Nabywcą warrantów była instytucja finansowa wskazana przez Spółkę. Warranty uprawniają do objęcia 295 000 sztuk akcji serii D w warunkowo podwyższonym kapitale zakładowym Spółki.

/Komunikat bieżący Asseco Poland S.A. nr 28/2007 z dnia 20 marca 2007 r./

Rejestracja akcji w ramach zamiany obligacji zamiennych na akcje

W dniu **19 kwietnia 2007 roku** Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję 30 276 akcji w ramach zamiany z obligacji zamiennych serii D wyemitowanych na podstawie Uchwały nr 4 Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 9 sierpnia 2000 roku.

/Komunikat bieżący Asseco Poland S.A. nr 34/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 r./

Kapitał zakładowy Spółki po opisanych powyżej zdarzeniach będzie wynosił 46 445 804 PLN i dzieli się na 46 445 804 akcji o wartości nominalnej 1 złoty każda, dających łącznie 46 445 804 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Asseco Poland S.A.

Akcyonariat Asseco Poland S.A. wg informacji posiadanych na dzień 31 grudnia 2006 roku

Akcyonariusz	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZA	Udział w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na WZA
Prokom Software S.A.	8 624 791	34,26%
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	1 570 000	6,24%
Pionier Pekao Investment Management S.A.	1 324 711	5,26%
Pozostali	13 655 211	54,24%
Razem	25 174 713	100,00%

Na dzień 31 grudnia 2006 roku kapitał zakładowy Asseco Poland S.A. wynosił 25 174 713 PLN i dzielił się na 25 174 713 sztuk akcji zwykłych o wartości 1 PLN każda.

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)**Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Asseco Poland S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące**

Członkowie Rady Nadzorczej	liczba akcji		
	stan na 10 maja 2007	stan na 31 marca 2007	stan na 31 grudnia 2006
Ryszard Krauze	0	0	0
Jacek Duch	0	0	n/d
Dariusz Górka	0	0	n/d
Marek Jakubik	n/d	n/d	0
Stanisław Janiszewski	1 600	1 600	1 600
Grzegorz Maciąg	0	0	n/d
Piotr Mondalski	0	0	0
Adam Noga	0	0	n/d
Maria Zagrajek	n/d	n/d	0

Członkowie Zarządu	liczba akcji		
	stan na 10 maja 2007	stan na 31 marca 2007	stan na 31 grudnia 2006
Adam Góral	8 083 000	8 083 000	n/d
Krzysztof Korba	n/d	n/d	0
Przemysław Borzestowski	0	0	0
Piotr Jeleński	0	0	0
Marek Panek	0	0	n/d
Zbigniew Pomianek	0	0	n/d
Adam Rusinek	0	0	n/d
Przemysław Sęczkowski	0	0	0
Robert Smułkowski	1 500	1 500	1 500

Działalność bieżąca Asseco Poland S.A.

Asseco Poland S.A. w dalszym ciągu prowadzi bardzo intensywną działalność związaną z realizacją projektów w ramach obszarów działalności Spółki.

Zawarte umowy

W dniu 31 stycznia 2007 roku Asseco Poland S.A. podpisała umowę z Gospodarczym Bankiem Wielkopolski S.A. na dostarczenie głównego systemu informatycznego def3000 dla Spółdzielczej Grupy Bankowej. W ramach projektu zostaną także zrealizowane elektroniczne kanały dostępu oraz systemy sprawozdawcze i systemy rozliczeniowe.

Asseco Poland S.A. podpisała w okresie sprawozdawczym także:

- umowę z MSWiA na wykonanie modyfikacji CEPiK celem realizacji potrzeb wynikających z Modelu Procesów Biznesowych oraz na rozbudowę Linii Drukująco-Kopertującej,
- umowę z PWPW na integrację Systemów Kierowca i Pojazd z systemem informatycznym CEPiK,
- umowę z Bankiem Gospodarstwa Krajowego na dostawę sprzętu, serwis urządzeń i upgrade oprogramowania oraz szkolenie,
- umowy z PKO BP S.A. na modyfikacje systemu ZORBA,
- umowę z PKO BP S.A. na Centralną aplikację Terminale Samoobsługowe,
- umowę z PKO BP S.A. na wdrożenie systemu sprawozdawczego zgodnie z MSR39.

Spółka zawarła również 11 umów z bankami spółdzielczymi na dostawę scentralizowanego systemu informatycznego oraz 8 umów na korzystanie z Centrum Usług Internetowych.

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

Zakończone projekty

W okresie sprawozdawczym Spółka zakończyła następujące projekty:

- BISE - wdrożenie bankowości internetowej,
- Noble Bank - realizację umowy na wdrożenie kompleksowego systemu def3000 i aneksu na migrację danych z systemu Comnet do def3000,
- DB Consumer Finance - wdrożenie systemu FAST do obsługi kredytów konsumpcyjnych,
- BP S.A. - wdrożenie Interfejsu do systemu scoringowego.

Spółka Asseco Poland S.A. zakończyła realizację wdrożenia scentralizowanego systemu informatycznego w 3 bankach spółdzielczych oraz instalację Centrum Usług Internetowych w 9 bankach spółdzielczych.

Realizowane projekty

Spółka Asseco Poland S.A. zanotowała istotne postępy w realizacji kilku bardzo ważnych projektów, mianowicie:

- Umowy na wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego w PKO BP S.A.
- Umów z PKO BP S.A. na serwis systemu ZORBA oraz umowy wraz z aneksem na Wspomagający System Centralny
- EuroBank - realizacja wdrożenia nowej wersji systemu wraz z modyfikacjami systemu def3000,
- Realizacja umowy na wdrożenie kompleksowego systemu bankowego def3000, dla Zrzeszenia Spółdzielczej Grupy Bankowej Gospodarczego Banku Wielkopolski,
- Gospodarczy Bank Wielkopolski S.A. – realizacja umowy na wdrożenie MultiComp i Set-BS,
- DETAL IT - w toku realizacja II i III fazy projektu,
- DB PBC – umowa na wdrożenie kompleksowego systemu def3000,
- Dominet - w trakcie realizacja umowy na interfejs API oraz wdrożenie defBank Pro,
- Getin Bank S.A. - trwa realizacja umowy na wdrożenie kompleksowego systemu bankowego def3000,
- Volkswagen Bank Polska S.A. - trwa realizacja umowy na System Bankowości Internetowej oraz modyfikacje systemu bankowego (wymiana starego systemu na nowy e-direct).

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenia

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbyło się w dniu 20 lutego 2007 roku podjęło uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie do Softbank Serwis Sp. z o.o. zorganizowanej części przedsiębiorstwa Asseco Poland S.A., związanej z działalnością Działu Automatyki Budynków, zgodnie z treścią art.393 pkt.3 KSH w zamian za nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Softbank Serwis Sp. z o.o., o wartości nie mniejszej niż 40,3 mln PLN.

/Komunikat bieżący nr 16/2007 z dnia 21 lutego 2007 r./

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbyło się w dniu 20 marca 2007 roku podjęło uchwałę w sprawie zmiany statutu Spółki dotyczącej sposobu reprezentacji Spółki. Uprawnieni do reprezentowania Spółki są dwaj członkowie Zarządu działający łącznie.

/Komunikat bieżący nr 22/2007 z dnia 20 marca 2007 r./

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

1. Struktura przychodów ze sprzedaży.

	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Oprogramowanie i usługi własne	89 649	38 812
Oprogramowanie i usługi obce	39 600	36 142
Sprzęt i infrastruktura	30 572	19 781
Outsourcing	32 485	8 004
Teleinformatyka	16 232	0
Pozostała sprzedaż	1 223	0
Razem	209 761	102 739

W I kwartale 2007 roku w strukturze sprzedaży Grupy zaszły pozytywne zmiany. Udział przychodów ze sprzedaży oprogramowania własnego i usług wzrósł do 43% z 38% publikowanych w I kwartale ubiegłego roku. Zmiana wynika z połączenia spółek Grupy Softbank oraz Grupy Asseco. W rezultacie fuzji Grupa sprzedaje więcej własnych rozwiązań informatycznych i usług. W I kwartale 2007 roku wyniosły one 89 649 tys. PLN.

Przychody z oprogramowania i usług obcych wzrosły jedynie o 10% w I kwartale 2007 roku i stanowią około 19% przychodów Grupy. Przychody ze sprzedaży sprzętu informatycznego stanowiły w I kwartale 2007 roku 15% całości przychodów, co oznacza spadek z 19% w 2006 roku. W wyniku połączenia spółek Grupy Softbank oraz Grupy Asseco w strukturze przychodów pojawił się nowy sektor - teleinformatyka oraz znacząco wzrosły przychody z outsourcingu. Usługi teleinformatyczne są świadczone przez spółkę Slovanet, a.s. ze Słowacji, pośrednio zależną od Asseco Poland S.A.

W 2007 roku Kierownictwo Grupy podjęło decyzję o zmianie sposobu prezentacji przychodów ze sprzedaży. Do końca 2006 roku przychody ze sprzedaży były klasyfikowane jako produkty lub towary. Od początku 2007 roku przychody ze sprzedaży nie podlegają kategoryzacji w ww. sposób. Zmiana ta została spowodowana zmieniającym się profilem Grupy w kierunku przedsiębiorstwa dostarczającego kompleksowe rozwiązania informatyczne na bazie własnych rozwiązań.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

2. Struktura kosztów działalności.

	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Zużycie materiałów i energii (-)	(4 801)	(2 667)
Usługi obce (-)	(70 295)	(27 918)
Wynagrodzenia (-)	(53 344)	(25 318)
Świadczenia na rzecz pracowników (-)	(7 986)	(4 434)
Amortyzacja (-)	(7 476)	(3 442)
Podatki i opłaty (-)	(447)	(372)
Podróże służbowe (-)	(1 527)	(745)
Pozostałe (-)	1 276	1 941
Koszty zakupu sprzętu komputerowego przy wdrożeniach systemów informatycznych (-)	(30 686)	(31 444)
Razem	(175 286)	(94 399)
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	(1 508)	(1 121)
Koszty sprzedaży (-)	(12 802)	(4 956)
Koszty ogólnego zarządu (-)	(21 960)	(11 193)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów oraz zakupu towarów i materiałów (-)	(139 016)	(77 129)

W I kwartale 2007 roku Grupa dokonała zwiększenia stanu odpisów aktualizujących wartość należności o kwotę 847 tys. PLN, tym samym zwiększając wartość kosztów wytworzenia sprzedanych produktów.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

3. Przychody i koszty finansowe.

Przychody finansowe

	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Przychody odsetkowe z pożyczek udzielonych, papierów dłużnych i depozytów bankowych	2 251	453
Pozostałe przychody odsetkowe	1 826	1 288
Dodatnie różnice kursowe	644	427
Pozostałe przychody finansowe	2	5
Przychody finansowe ogółem (według wartości historycznej)	4 723	2 173
Zyski ze zmian wartości godziwej walutowych wbudowanych instrumentów pochodnych	3 757	527
Zyski z realizacji walutowych instrumentów pochodnych - zawarte kontrakty forward	3 428	8 214
Wyceny opcji na akcje spółki Asseco Poland S.A.	0	901
Przychody finansowe ogółem	11 908	11 815

Koszty finansowe

	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Koszty odsetek od kredytów bankowych i kredytów w rachunkach bieżących (-)	(713)	(171)
Pozostałe koszty odsetkowe (-)	(1 277)	(1 196)
Odsetki od krótkoterminowych papierów komercyjnych (-)	0	(255)
Ujemne różnice kursowe (-)	(5 745)	(5 057)
Pozostałe koszty finansowe (-)	(7)	(812)
Koszty finansowe ogółem (według kosztu historycznego)	(7 742)	(7 491)
Straty ze zmian wartości godziwej wbudowanych walutowych instrumentów pochodnych (-)	0	(2 424)
Straty ze zmian wartości godziwej walutowych instrumentów pochodnych - zawarte kontrakty forward (-)	(5 932)	(2 679)
Koszty finansowe ogółem	(13 674)	(12 594)

W I kwartale 2007 roku, jak i w analogicznym okresie roku poprzedniego Grupa posiadała szereg zawartych kontraktów typu „forward” na zakup lub sprzedaż walut EUR lub USD. Wycena zawartych kontraktów „forward” w I kwartale 2007 roku spowodowała zwiększenie kosztów finansowych Grupy o kwotę 5 932 tys. PLN. W I kwartale 2006 roku wycena zawartych kontraktów typu „forward” zwiększyła koszty finansowe o kwotę 2 679 tys. PLN.

W I kwartale 2007 roku, jak również w analogicznym okresie roku poprzedniego, Grupa posiadała szereg wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych wynikających z zawartych umów handlowych w walutach EUR lub USD. Wycena wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych w I kwartale 2007 roku spowodowała zwiększenie kosztów przychodów o kwotę 3 757 tys. PLN. W I kwartale 2006 roku wycena wbudowanych walutowych instrumentów pochodnych spowodowała zwiększenie przychodów finansowych o kwotę 527 tys. PLN, przy jednoczesnym zwiększeniu kosztów finansowych o 2 424 tys. PLN.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

4. Wartość firmy z konsolidacji.

	31 marca 2007	31 grudnia 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Wartość bilansowa wartości firmy z konsolidacji		
Grupa Asseco	974 122	0
Asseco Czech Republic, a.s.	55 708	0
Gladstone Consulting Ltd	49 851	49 888
Softbank Serwis Sp. z o.o.	14 224	14 224
Datalock ,a. s.	13 985	0
Asseco Business Solutions S.A.	6 962	6 962
Sawan Grupa Softbank S.A.	2 714	2 714
ZUI Novum Sp. z o.o	262	262
Razem wartość bilansowa	1 117 828	74 050

Na dzień 31 marca 2007 roku udziały w jednostkach zależnych, o wartości księgowej 12 695 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych, z tytułu których zobowiązania na dzień 31 marca 2007 roku wynosiły 11 804 tys. PLN.

W styczniu 2007 roku Spółka połączyła się z firmą Asseco Poland S.A. oraz objęła aport w postaci akcji spółki Asseco Czech Republic (dawniej PVT a.s.) i zorganizowanej części przedsiębiorstwa Prokom Software S.A. - Departament Automatyki Budynków (DAB).

Połączenie z Asseco Poland S.A.

W dniu 4 stycznia 2007 roku nastąpiło połączenie z Grupą Asseco, co opisano szerzej w punkcie „Połączenie z Asseco Poland S.A. oraz emisja akcji”. W wyniku połączenia akcjonariuszom Spółki przejmowanej wydano 17 735 815 akcji Emitenta. Wartość godziwa emisji wyniosła 975 470 tys. PLN i została ustalona o w oparciu kurs akcji Emitenta z dnia 4 stycznia 2007 roku - 55 PLN za jedną akcję.

W wyniku nabywania, w latach 2004 – 2005, pakietów akcji Spółki przejmowanej na dzień 4 stycznia 2007 roku Emitent posiadał 21,92% w kapitale zakładowym Spółki przejmowanej, dlatego też ww. transakcja zostanie ujęta jako etapowe połączenie jednostek gospodarczych.

Nabywanie akcji Spółki przejmowanej miało miejsce:

- 30 września 2004 roku, kiedy to Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.) nabyła 17,54% pakiet akcji,
- 31 grudnia 2005 roku nabyto dodatkowy pakiet akcji stanowiących 4,38% kapitału zakładowego oraz,
- 4 stycznia 2007 roku, kiedy to spółki połączyły się.

Wartość firmy powstała w wyniku połączenia z Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wyniosła 974 122 tys. PLN. Wartość godziwa aktywów netto na dzień 4 stycznia 2007 roku wynosiła 190 463 tys. PLN, cena nabycia wynosiła 1 061 118 tys. PLN, zaś bezpośrednie koszty związane nabyciem wynosiły 15 598 tys. PLN.

Rozliczenie skutków finansowych połączenia z Grupą Asseco nastąpiło w oparciu o wstępnie ustalone wartości szacunkowe możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych. Ostateczne ustalenie ich wartości godziwych nastąpi do końca 2007 roku, w związku z tym przedstawiona wartość firmy może ulec zmianie.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****4. Wartość firmy z konsolidacji (kontynuacja).****Nabycie akcji Asseco Czech Republic a.s. (dawniej PVT a.s.)**

W dniu 1 stycznia 2007 roku Emitent objął aport w postaci 100% akcji spółki Asseco Czech Republic a.s. (dawniej PVT a.s.) z siedzibą w Czechach, co opisano szerzej w punkcie „Połączenie z Asseco Poland S.A. i emisja akcji” niniejszego sprawozdania finansowego. W zamian za wkład niepieniężny zostało wydanych 2 140 000 sztuk akcji, o wartości emisyjnej jednej akcji 37,70 PLN, co odpowiada łącznej wartości godziwej emisji 80 678 tys. PLN, bezpośrednie koszty związane z nabyciem Asseco Czech Republic a.s. (dawniej PVT a.s.) wyniosły 300 tys. PLN.

Wartość firmy powstała w wyniku nabycia Asseco Czech Republic a.s. wyniosła 55 708 ty. PLN i została ujęta na podstawie szacunkowych wartości godziwych możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych. Ostateczne ustalenie ich wartości godziwych nastąpi do końca 2007 roku, w związku z tym przedstawiona wartość firmy może ulec zmianie.

Nabycie Datalock a.s.

W dniu 8 stycznia 2007 roku spółka Asseco Slovakia a.s. zawarła umowę nabycia 51,04% akcji spółki Datalock, a.s., w dniu 15 marca 2007 roku słowacki Urząd Antymonopolowy wyraził zgodę na nabycie akcji tej spółki.

Wartość firmy powstała w wyniku nabycia akcji spółki Datalock a.s. wyniosła 13 985 tys. PLN i została ujęta na podstawie szacunkowych wartości godziwych możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych. Ostateczne ustalenie ich wartości godziwych nastąpi do końca 2007 roku, w związku z tym przedstawiona wartość firmy może ulec zmianie.

Całkowite koszty nabycia udziałów wyniosą pomiędzy 14 050 tys. PLN a 16 298 tys. PLN w zależności od poziomu zysku netto osiągniętego przez Datalock, a.s. w latach 2006 i 2007.

Nabycie LCS International a.s.

W dniu 4 maja 2007 roku Asseco Slovakia a.s. zawarła umowę nabycia 55,03% akcji spółki LCS International a.s. Całkowita wartość transakcji wynosi 16 182 tys. PLN.

Dodatkowo spółka zawarła umowy opcji na nabycie pozostałych 44,97% akcji w zamian za akcje Asseco Czech Republic, a.s., w okresie pomiędzy 31 października 2007 roku a 30 listopada 2007 roku, według następującego stosunku wymiany: akcje odpowiadające 44,97%-owemu udziałowi w kapitale zakładowym LCS International, a.s. - według stanu na dzień podpisania Umowy - mogą być zamienione na akcje odpowiadające 8%-owemu udziałowi w kapitale zakładowym Asseco Czech Republic, a.s. według stanu na dzień podpisania Umowy. W przypadku, gdy akcjonariusze nie zdecydują się na zamianę akcji, umowy opcji przewidują prawo dla tych akcjonariuszy, w okresie od 1 marca 2008 roku do 30 czerwca 2008 roku do złożenia oferty do Asseco Slovakia, a.s. w przedmiocie zbycia na rzecz Asseco Slovakia, a.s. posiadanych przez tych akcjonariuszy akcji LCS International, a.s. W przypadku złożenia oferty Asseco Slovakia, a.s. jest zobowiązana do nabycia akcji po cenie odpowiadającej cenie nabycia przez Asseco Slovakia, a.s. akcji stanowiących 55,03% udział w kapitale zakładowym LCS International a.s.

Na dzień publikacji niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa nie ustaliła jeszcze wartości firmy na nabyciu akcji spółki LCS International a.s.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****4. Wartość firmy z konsolidacji (kontynuacja).****Utworzenie Asseco Romania S.A. oraz nabycie FIBA Software S.R.L. i Net Consulting S.R.L.**

W dniu 17 kwietnia 2007 roku została utworzona spółka Asseco Romania S.A. Asseco Poland S.A. objęła 4 650 000 sztuk akcji w spółce Asseco Romania S.A., stanowiących 93% kapitału zakładowego spółki Asseco Romania S.A., o wartości nominalnej 0,10 PLN każda, reprezentujących 93% głosów na Walnym Zgromadzeniu Asseco Romania S.A. Objęte akcje zostały pokryte przez Spółkę wkładem pieniężnym w wysokości 465 tys. PLN. Pozostałymi akcjonariuszami Asseco Romania S.A. są kluczowe osoby dla Asseco Poland S.A., w tym członkowie zarządu Spółki.

W dniu 26 kwietnia 2007 roku spółka Asseco Romania S.A. zawarła umowy zakupu udziałów w spółkach FIBA Software S.R.L. i Net Consulting S.R.L. z siedzibą w Rumuni.

Nabyto 70 akcji spółki FIBA Software S.R.L., z siedzibą w Bukareszcie, za cenę 5 849 tys. EUR, stanowiących 70,00% kapitału zakładowego tej spółki. Wartość ewidencyjna FIBA Software S.R.L., w księgach rachunkowych spółki Asseco Romania S.A. wyniesie szacunkowo 6 127 tys. EUR.

Nabyto 700 akcji spółki Net Consulting S.R.L., z siedzibą w Bukareszcie, za cenę 9 782 tys. EUR, stanowiących 70,00% kapitału zakładowego tej spółki. Wartość ewidencyjna Net Consulting S.R.L., w księgach rachunkowych spółki Asseco Romania S.A. wyniesie szacunkowo 10 026 tys. EUR.

Na dzień publikacji niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa nie ustaliła jeszcze wartości firmy na nabyciu udziałów w spółkach FIBA Software S.R.L. oraz Net Consulting S.R.L.

5. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności.**Safo Sp. z o.o.**

W dniu 28 marca 2007 roku Asseco Business Solutions S.A. (dawniej Incenti S.A.) zakupiła 540 udziałów spółki Safo Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie za łączną cenę 17 182 tys. PLN, stanowiących 28,30% kapitału zakładowego Safo Sp. z o.o., tym samym stając się znaczącym inwestorem w stosunku do tej jednostki. W 2007 roku planowane jest połączenie spółek Asseco Business Solutions S.A. oraz Safo Sp. z o.o.

Wartość godziwa nabywanych aktywów netto wyniosła 2 120 tys. PLN. Rozliczenie skutków finansowych uzyskania statusu znaczącego inwestora w stosunku do Safo Sp. z o.o. nastąpiło w oparciu o ustalone wartości szacunkowe możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych. Ostateczne ustalenie ich wartości godziwych nastąpi do końca 2007 roku, w związku z tym przedstawiona wartość mogą ulec zmianie.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

5. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności (kontynuacja).

	31 marca 2007
	tys. PLN
Aktywa trwałe	2 954
Aktywa obrotowe	10 635
Zobowiązania długoterminowe	403
Zobowiązania krótkoterminowe	5 695
Aktywa netto	7 491
Przychody	5 565
Zysk/Strata netto	245
Wartość bilansowa inwestycji	17 281

Asseco Poland S.A.

Na dzień 31 grudnia 2006 roku Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) była jednostką stowarzyszoną z Emitentem, ze względu na fakt wywierania znaczącego wpływu na tę spółkę, dzięki posiadaniu 843 840 sztuk akcji zwykłych, stanowiących 21,92% udziału w kapitale Spółki przejmowanej. Wartość 843 840 sztuk akcji jednostki stowarzyszonej Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) została ustalona według kosztu nabycia, który wynosi 86 308 tys. PLN. Wartość rynkowa akcji posiadanego pakietu akcji tej spółki na dzień 31 grudnia 2006 roku wynosiła 278 467 tys. PLN, zaś na dzień 31 grudnia 2005 roku 123 623 tys. PLN.

Tabela poniżej przedstawia skrócone informacje dotyczące inwestycji w spółkę Asseco Poland S.A.

	31 grudnia 2006
	tys. PLN
Aktywa trwałe	128 976
Aktywa obrotowe	211 432
Zobowiązania długoterminowe	13 749
Zobowiązania krótkoterminowe	72 596
Aktywa netto	189 847
Przychody	315 357
Zyski netto	52 874
Wartość bilansowa inwestycji	97 360

W dniu 4 stycznia 2007 roku Emitent połączył się z Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana), co szerzej opisano w punkcie „Połączenie z Asseco Poland S.A. i emisja akcji” niniejszego sprawozdania finansowego.

Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) była do dnia 2 stycznia 2007 roku notowana na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych S.A.

Na dzień 31 grudnia 2006 roku akcje spółki Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) nie stanowiły zabezpieczenia zaciągniętych kredytów bankowych, jednakże do dnia 31 grudnia 2006 roku zastaw rejestrowy na tych akcjach nie został wykreślony. Decyzją Sądu wyrejestrowanie zastawu na akcjach Asseco Poland S.A. nastąpiło w dniu 25 stycznia 2007 roku.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

6. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności.

Krótkoterminowe aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności.

	31 marca 2007	31 grudnia 2006
	tys. PLN	tys. PLN
W jednostkach niepowiązanych		
Obligacje	45 693	34 313
	45 693	34 313

Krótkoterminowe obligacje korporacyjne i obligacje skarbu państwa, o wysokiej płynności, były alternatywą lokowania wolnych środków pieniężnych w stosunku do lokat bankowych.

Na dzień 31 marca 2007 roku stanowiły one do kwoty 9 026 tys. PLN zabezpieczenie wystawionych przez bank prowadzący rachunek Jednostki Dominującej gwarancji bankowych (dobrego wykonania umowy i przetargowych).

Na dzień 31 grudnia 2006 roku stanowiły one do kwoty 7 980 tys. PLN zabezpieczenie wystawionych przez bank prowadzący rachunek Jednostki Dominującej gwarancji bankowych (dobrego wykonania umowy i przetargowych).

Opisane powyżej papiery wartościowe są wyceniane według metody zamortyzowanego kosztu, wartość godziwa obligacji na dzień 31 marca 2007 roku nie odbiega od wartości bilansowej.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

7. Aktywa finansowe ujmowane w wartości godziwej.

Długoterminowe aktywa finansowe ujmowane w wartości godziwej.

	31 marca 2007 tys. PLN	31 grudnia 2006 tys. PLN
Długoterminowe	743	917
Obligacje skarbowe	288	298
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	455	499
Opcja na zakup akcji spółki Asseco Poland S.A.	0	0
Pozostałe	0	120

Krótkoterminowe aktywa finansowe ujmowane w wartości godziwej.

	31 marca 2007 tys. PLN	31 grudnia 2006 tys. PLN
Krótkoterminowe	65 519	84 080
Obligacje skarbowe	512	509
Zawarte kontrakty „forward” na zakup walut EUR i USD	63 159	69 077
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	380	388
Opcja na zakup akcji spółki Asseco Poland S.A.	0	14 106
Inwestycje w pozostałe jednostki	1 468	0

Na dzień 31 marca 2007 roku Jednostka Dominująca Grupy posiadała szereg zawartych transakcji typu „forward” na zakup i sprzedaż walut obcych – EUR i USD. Instrumenty te są wyceniane w wartości godziwej na każdy dzień bilansowy. Wycena powyżej opisanych aktywów na dzień 31 marca 2007 roku wyniosła 63 159 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2006 roku wycena zawartych transakcji forward wyniosła 69 077 tys. PLN.

Na dzień 31 marca 2007 roku obligacje skarbowe krótko i długoterminowe stanowiły zabezpieczenie gwarancji bankowych (dobrego wykonania umowy i przetargowych) do kwoty 800 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2006 roku obligacje skarbowe krótko i długoterminowe stanowiły zabezpieczenie gwarancji bankowych (dobrego wykonania umowy i przetargowych) do kwoty 807 tys. PLN.

Na dzień 31 marca 2007 roku inwestycje w pozostałe jednostki o wartości księgowej 1 080 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych, z tytułu których na dzień 31 marca 2007 roku nie było żadnych zobowiązań.

W październiku 2005 roku Spółka zawarła z Panem Adamem Góralem (Prezes Zarządu Asseco Poland S.A.) umowę „opcji” na zakup 268 tys. sztuk akcji spółki Asseco Poland S.A. w okresie 6 miesięcy od dnia 27 września 2006 roku.

Na dzień 31 grudnia 2006 roku wartość opcji wynosiła 14 106 tys. PLN i została wyceniona w oparciu o model matematyczny do wyceny opcji hawajskich. Wycena opcji miała dodatni wpływ na wyniki Grupy.

W styczniu 2007 roku wartość opisanej powyżej opcji została w całości uznana jako koszt połączenia Spółek, które opisano szerzej w punkcie „Połączenie z Asseco Poland i emisja akcji”.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

8. Długoterminowe i krótkoterminowe zobowiązania finansowe.

Długoterminowe zobowiązania finansowe

	31 marca 2007	31 grudnia 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	74 610	80 236
Zobowiązanie z tytułu nabycia udziałów w spółce Gladstone Consulting Ltd	23 320	22 949
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1 166	0
	99 096	103 185

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe

	31 marca 2007	31 grudnia 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	34 104	32 236
Zobowiązanie do wypłaty dywidendy akcjonariuszom mniejszościowym Asseco Slovakia	10 581	0
Zobowiązanie do zapłaty za udziały spółki Safo Sp. z o.o. ¹⁾	17 096	0
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1 010	0
	62 791	32 236

Na dzień 31 marca 2007 roku Grupa posiadała szereg wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych. Instrumenty te wynikały głównie z denominacji płatności na walutę EUR lub USD w zawartych umowach handlowych. Stan tych zobowiązań na dzień 31 marca 2007 roku wynosił 108 714 tys. PLN, zaś stan aktywów 835 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2006 roku wartość zobowiązań z tytułu wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych wynosiła 112 472 tys. PLN, zaś stan aktywów 887 tys. PLN.

¹⁾ W dniu 28 marca 2007 roku spółka Asseco Business Solutions S.A. nabyła udziały spółki Safo Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi stanowiących 28,30% kapitału zakładowego tej spółki.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

9. Długoterminowe i krótkoterminowe oprocentowane kredyty bankowe i emisje papierów wartościowych.

Krótkoterminowe	Nazwa jednostki	Maksymalna	Maksymalna	Efektywna stopa procentowa %	Termin spłaty	31 marca 2007	31 grudnia 2006
		wysokość zadłużenia na 31 marca 2007 tys. PLN	wysokość zadłużenia na 31 grudnia 2006 tys. PLN			tys. PLN	tys. PLN
Kredyt w rachunku bieżącym	ING Bank Śląski S.A.	10 000	10 000	WIBOR 1M + marża	nieokreślony	0	0
Kredyt w rachunku bieżącym	PKO BP S.A. ⁽¹⁾	70 000	70 000	WIBOR 1M + marża	2007-07-31	0	2 446
Kredyt w rachunku bieżącym	BPH S.A.	50 000	50 000	WIBOR 1M + marża	2009-11-30	0	0
Kredyt w rachunku bieżącym	Bank DnB Nord Polska S.A. ⁽²⁾	0	0	WIBOR 1M + marża	2007-05-31	0	0
Kredyt w rachunku bieżącym	Raiffeisen Bank Polska S.A.	10 000	10 000	WIBOR 1M + marża	2007-10-31	0	0
Kredyt w rachunku bieżącym	Deutsche Bank	10 000	0	WIBOR 3M + marża	2007-12-12	0	0
Kredyt w rachunku bieżącym	Kredyt Bank SA	300	0	WIBOR 1M + marża	2007-09-30	0	0
Kredyt w rachunku bieżącym	Bank Millenium	5 000	5 000	WIBOR 1M + marża	2007-04-14	4 436	4 710
Kredyt w rachunku bieżącym	Raiffeisen Bank Polska S.A.	350	0	WIBOR 1T + marża	2007-05-10	350	0
Kredyt w rachunku bieżącym	ČSOB	2 324	0	BRIBOR + marża	2007-11-15	0	0
Kredyt w rachunku bieżącym	Tatra banka	581	0	BRIBOR + marża	2008-01-31	0	0
Kredyt w rachunku bieżącym	HVB Bank Czech Republic, a.s	10 188	0		nieokreślony	0	0
		168 743	145 000			4 786	7 156
Inne kredyty:							
Kredyt inwestycyjny	ČSOB	14 336	0	EURIBOR + marża	2012-12-31	2 053	0
Kredyt inwestycyjny	HVB Bank Czech Republic, a.s	39 359	0	3,99-5,76%	2010-12-31	21 495	0
Kredyt inwestycyjny	Deutsche Bank Polska S.A.	200	0	WIBOR 1M + marża	2009-11-02	49	0
Pożyczka	Tatra banka	2 324	0	BRIBOR + marża	2007-03-31	0	0
RAZEM		56 219	0			23 597	0

⁽¹⁾W dniu 4 grudnia 2006 roku został podpisany aneks znoszący zastaw na akcjach Asseco Poland S.A. stanowiących zabezpieczenie kredytu w Banku DnB NORD Polska S.A. Do czasu ustanowienia nowego zabezpieczenia kredyt w kwocie 35 000 tys. PLN został zablokowany.

⁽²⁾W dniu 29 grudnia 2006 roku został podpisany aneks zwiększający kwotę kredytu w Banku BPH S.A. z 50 000 tys. PLN do 100 000 tys. PLN, jednakże do czasu ustanowienia zastawu na akcjach Asseco Slovakia, a.s. kredyt dostępny jest do wysokości 50 000 tys. PLN.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

8. Długoterminowe i krótkoterminowe oprocentowane kredyty bankowe i emisje papierów wartościowych (kontynuacja).

Na dzień 31 marca 2007 roku Grupa posiadała otwarte linie kredytowe w rachunkach bieżących dające możliwość pozyskania finansowania na kwotę około 168 743 tys. PLN. Stan wykorzystania na koniec okresu sprawozdawczego wynosił 4 786 tys. PLN, zaś na koniec roku ubiegłego otwarte linie kredytowe zapewniały możliwość finansowania do kwoty 145 000 tys. PLN, zaś stan zobowiązań z tego tytułu wynosił 7 156 tys. PLN.

Długoterminowe	Nazwa jednostki	Maksymalna	Maksymalna	Efektywna stopa procentowa %	Termin spłaty	31 marca 2007	31 grudnia 2006
		wysokość zadłużenia na 31 marca 2007 tys. PLN	wysokość zadłużenia na 31 grudnia 2006 tys. PLN			tys. PLN	tys. PLN
Inne kredyty:							
Kredyt inwestycyjny	ČSOB	14 336	0	EURIBOR + marża	2012-12-31	9 751	0
Kredyt inwestycyjny	Deutsche Bank Polska S.A.	200	0	WIBOR 1M + marża	2009-11-02	123	0
RAZEM		14 536	0			9 874	0

Łączne zadłużenie Grupy Kapitałowej Asseco na dzień 31 marca 2007 roku z tytułu zaciągniętych kredytów i emisji papierów dłużnych wynosiło 38 287 tys. PLN, tym samym wykazując zwiększenie w stosunku do stanu z dnia 31 grudnia 2006 roku, kiedy to zobowiązania te wynosiły 7 186 tys. PLN. Zwiększenie stanu zadłużenia wynika głównie z powiększenia składu Grupy Kapitałowej w 2007 roku, związanego z połączeniem Spółki z Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana), w stosunku do składu na dzień 31 grudnia 2006 roku

W okresie sprawozdawczym i w 2005 roku marża realizowana przez kredytodawców Grupy Asseco kształtowała się pomiędzy 1% a 6%.

Na dzień 31 marca 2007 roku rzeczowe aktywa trwałe w wartości księgowej netto 15 171 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych, z tytułu których na dzień 31 marca 2007 roku nie było żadnych zobowiązań.

Na dzień 31 grudnia 2006 roku rzeczowe aktywa trwałe w wartości księgowej netto 7 829 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 31 grudnia 2006 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów wynosiły 2 446 tys. PLN.

Na dzień 31 marca 2007 roku wartości niematerialne w wartości księgowej netto 8 877 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych, z tytułu których na dzień 31 marca 2007 roku nie było żadnych zobowiązań.

Na dzień 31 marca 2007 roku udziały w jednostkach zależnych o wartości księgowej 12 695 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych, z tytułu których zobowiązania na dzień 31 marca 2007 roku wynosiły 11 804 tys. PLN.

Na dzień 31 marca 2007 roku inwestycje w pozostałe jednostki o wartości księgowej 1 080 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych, z tytułu których na dzień 31 marca 2007 roku nie było żadnych zobowiązań.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****8. Długoterminowe i krótkoterminowe oprocentowane kredyty bankowe i emisje papierów wartościowych (kontynuacja).**

Na dzień 31 marca 2007 roku należności w kwocie 42 514 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 31 marca 2007 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów wynosiły 21 845 tys. PLN

Na dzień 31 grudnia 2006 roku należności w kwocie 13 174 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 31 grudnia 2006 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów wynosiły 4 710 tys. PLN.

Na dzień 31 marca 2007 roku przyszłe należności wynikające z zawartych umów handlowych stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych do kwoty 88 041 tys. PLN. Na dzień 31 marca 2007 roku z tytułu tych kredytów nie było żadnych zobowiązań.

Na dzień 31 grudnia 2006 roku przyszłe należności wynikające z zawartych umów handlowych stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych do kwoty 72 182 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2006 roku z tytułu tych kredytów nie było żadnych zobowiązań

Na dzień 31 marca 2007 roku zapasy o wartości księgowej netto 1 180 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych, z tytułu których na dzień 31 marca 2007 roku nie było żadnych zobowiązań.

Na dzień 31 marca 2007 roku krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów o wartości księgowej netto 1 965 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych, z tytułu których na dzień 31 marca 2007 roku nie było żadnych zobowiązań.

Na dzień 31 marca 2007 roku lokaty krótkoterminowe stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych do kwoty 16 612 tys. PLN. Na dzień 31 marca 2007 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów wynosiły 9 751 tys. PLN.

Obligacje zamienne na akcje

W dniu 3 lipca 2000 roku Asseco Poland S.A. zawarła umowy nabycia akcji spółek Multinet S.A., Pik-Net Sp. z o.o. i Polbox Sp. z o.o., w których zobowiązała się do realizacji programu motywacyjnego dla kadry zarządzającej tymi spółkami. Program motywacyjny zakładał wydanie 32 748 sztuk obligacji zamiennych na akcje i uzależniony był od osiągnięcia wskazanych wyników przez powyższe spółki. Oczekiwane wyniki nie zostały osiągnięte. W związku z powyższym obligacje zamienne na akcje nie były i nie zostaną wydane osobom zarządzającym spółkami Multinet S.A., Pik-Net Sp. z o.o. i Polbox Sp. z o.o.

Zgodnie z umową nabycia akcji wyżej opisanych jednostek w takim przypadku połowa z obligacji zamiennych na akcje, czyli 16 374 sztuk zostanie wydana w dniu zakończenia programu motywacyjnego podmiotom sprzedającym te spółki.

Grupa wykazała cenę nabycia akcji i udziałów w oparciu o wartość godziwą wydawanych w zamian obligacji zamiennych na akcje.

W listopadzie 2005 roku Zarząd Asseco Poland S.A. podjął decyzję o przyznaniu 16 374 sztuk obligacji zamiennych na akcje wybranym pracownikom Asseco Poland S.A. Zasady przyznawania i warunki programu motywacyjnego zostały określone w marcu 2006 roku i są to: staż pracy, opinia u bezpośrednich przełożonych, poziom posiadanych jak i zdobytych kwalifikacji. Obligacje zostały ujęte jako koszt wynagrodzeń w I półroczu 2006 roku, w ich wartości godziwej, w kwocie 606 tys. PLN.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

8. Długoterminowe i krótkoterminowe oprocentowane kredyty bankowe i emisje papierów wartościowych (kontynuacja).

Wartość godziwa obligacji zamiennych na akcje dla pracowników Spółki została ustalona w oparciu o kurs akcji Asseco Poland S.A. z dnia podjęcia decyzji o przyznaniu obligacji zamiennych na akcje.

W 2006 roku zgodnie z warunkami programu emisji obligacji zamiennych na akcje podmioty posiadające ww. obligacje złożyły wnioski o ich zamianę w łącznej liczbie 30 276 sztuk. Pozostałe 2 472 sztuk obligacji, co do których nie złożono wniosku o ich zamianę na akcje, zostały wykupione i umorzone.

W dniu 19 kwietnia 2007 roku Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję 30 276 akcji w ramach zamiany z obligacji zamiennych serii D wyemitowanych na podstawie Uchwały nr 4 Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 9 sierpnia 2000 roku.

	31 marca 2007	31 grudnia 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Zobowiązanie z tytułu emisji obligacji zamiennych na akcje	30	30

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

10. Transakcje z jednostkami powiązаныmi.

Nazwa podmiotu	Sprzedaż Grupy Asseco do jednostek powiązanych w okresie:		Zakupy Grupy Asseco jednostek powiązanych w okresie:		Należności Grupy Asseco na dzień:		Zobowiązania Grupy Asseco na dzień:	
	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006	31 marca 2007	31 grudnia 2006	31 marca 2007	31 grudnia 2006
	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi								
Asseco Poland S.A. ⁽¹⁾	n/d	5	n/d	0	n/d	0	n/d	13
Comp Soft Sp. z o.o. ⁽²⁾	n/d	3	n/d	0	n/d	0	n/d	0
D.Trust Certificana Autorita, a.s. ⁽³⁾	0	n/d	0	n/d	293	n/d	0	n/d
Prvini Certifikacani Autorita, a.s. ⁽³⁾	178	n/d	47	n/d	57	n/d	0	n/d
Transakcje z jednostką dominującą								
Prokom Software S.A.	3 927	5 422	3 288	712	4 925	5 100	1 875	581
Transakcje z jednostkami powiązаныmi z Prokom Software S.A.								
Prokom Investments S.A. ⁽⁴⁾	0	0	135	126	4 500	4 500	0	76
Transakcje z jednostkami zależnymi od Prokom Software S.A.								
ABG-Ster Projekt S.A.	0	0	846	0	0	59	102	162
Combidata Poland Sp. z o.o.	5	0	1	2	3	308	0	23
Safe Computing Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	488	488
SK Galkom	129	0	0	0	42	0	0	0
Spin S.A.	0	0	10	5	0	46	3	1
WiedzaNet Sp. z o.o.	n/d	54	n/d	702	0	0	0	1 938
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi z Prokom Software S.A.								
Comp S.A.	0	0	527	658	0	0	9 344	9 502
Postdata S.A.	4	2	0	0	0	0	0	0
Transakcje ogółem	4 243	5 486	4 854	2 205	9 820	10 013	11 812	12 784

⁽¹⁾ Spółka Asseco Poland S.A. stała się jednostką stowarzyszoną w dniu 31.12.2005 roku. W dniu 4 stycznia 2007 roku nastąpiło połączenie spółek Softbank S.A. (Spółka przejmująca) z Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana)

⁽²⁾ Spółka zależna od Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana). Jednostka została sprzedana w I połowie 2006 roku.

⁽³⁾ Spółka stowarzyszona z Asseco Czech Republic, a.s. W styczniu 2007 roku Spółka objęła aportem 100% akcji w spółce PVT, a.s. W I kwartale 2007 roku spółka zmieniła nazwę z PVT a.s. na Asseco Czech Republic a.s

⁽⁴⁾ Spółka Prokom Investments S.A. jest udziałowcem mniejszościowym Prokom Software S.A.

Przedstawione powyżej transakcje z jednostkami powiązаныmi miały charakter rynkowy i były realizowane w ramach statutowej działalności poszczególnych jednostek z Grupy Asseco.

Na podstawie **umowy z dnia 8 maja 2007 roku** Asseco Poland S.A. udzieliła spółce zależnej Asseco Business Solutions S.A. pożyczki w wysokości 3 000 tys. PLN. Oprocentowanie pożyczki składa się ze stawki WIBOR dla depozytów sześciomiesięcznych powiększone o dwa punkty procentowe w skali roku. Spłata pożyczki wraz z odsetkami ma nastąpić w terminie do 31 października 2007 roku.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO

11. Jednostki powiązane.

Poniżej przedstawiono strukturę Grupy Asseco wraz udziałem procentowym w kapitale i głosach na zgromadzeniach akcjonariuszy/wspólników.

Jednostki zależne	Kraj, w którym jednostka została zarejestrowana	Procentowy udział w głosach		Procentowy udział w kapitale	
		31 marca 2007	31 grudnia 2006	31 marca 2007	31 grudnia 2006
Asseco Business Solutions S.A. ⁽¹⁾	Polska	100%	100%	100%	100%
Asseco Czech Republic a.s. ⁽²⁾	Czechy	100%	n/d	100%	n/d
Asseco Slovakia a.s. ⁽³⁾	Słowacja	42%	n/d	42%	n/d
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o.	Polska	100%	100%	100%	100%
Bielpolsoft j.v.	Białoruś	85%	85%	85%	85%
Datalock a.s. ⁽⁴⁾	Słowacja	21%	n/d	21%	n/d
Gladstone Consulting Limited ⁽⁵⁾	Cypr	51%	51%	51%	51%
Koma Nord Sp. z o.o. ⁽⁶⁾	Polska	100%	100%	100%	100%
NetPower S.A.	Polska	100%	100%	100%	100%
Sawan Grupa Softbank S.A.	Polska	100%	100%	100%	100%
Slovanet a.s. ⁽⁷⁾	Słowacja	21%	n/d	21%	n/d
Softbank Serwis Sp. z o.o.	Polska	100%	100%	100%	100%
Softlab Sp. z o.o. ⁽³⁾⁽⁸⁾	Polska	96%	n/d	96%	n/d
Softlab Trade Sp. z o.o. ⁽³⁾	Polska	96%	n/d	96%	n/d
WA-PRO Sp. z o.o. ⁽³⁾	Polska	70%	n/d	70%	n/d
ZUI Novum Sp. z o.o.	Polska	51%	51%	51%	51%
Jednostki współzależne					
Soft Technologies. ⁽⁹⁾	Polska	45%	45%	45%	45%
Jednostki stowarzyszone					
Asseco Poland S.A. ⁽¹⁰⁾	Polska	n/d	22%	n/d	22%
D.Trust Certifikačna Autorita, a.s. ⁽¹¹⁾	Czechy	45%	n/d	45%	n/d
Prvni Certifikačni Autorita, a.s. ⁽¹¹⁾	Czechy	23%	n/d	23%	n/d
Safo Sp. z o.o. ⁽¹²⁾	Polska	28%	0%	28%	0%

⁽¹⁾ W I kwartale 2007 roku spółka zmieniła nazwę z Incenti S.A. na Asseco Business Solutions S.A.

⁽²⁾ W styczniu 2007 roku Spółka objęła aportem 100% akcji w spółce PVT, a.s. W I kwartale 2007 roku spółka zmieniła nazwę z PVT a.s. na Asseco Czech Republic a.s.

⁽³⁾ W dniu 4 stycznia 2007 roku nastąpiło połączenie spółek Softbank S.A. (Spółka przejmująca) z Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana). W skutek połączenia Grupa została poszerzona o jednostki zależne od Spółki przejmowanej.

⁽⁴⁾ Udział posiadany pośrednio przez Asseco Slovakia. W styczniu 2007 roku Asseco Slovakia zakupiła 51,04% akcji spółki Datalock, a.s.

⁽⁵⁾ Asseco Poland S.A. pomimo formalnie posiadanego 51% udziału w kapitale spółki konsoliduje 100% wyników finansowych Gladstone Ltd.

⁽⁶⁾ Udział posiadany pośrednio przez Softbank Serwis Sp. z o.o.

⁽⁷⁾ Udział posiadany pośrednio przez Asseco Slovakia.

⁽⁸⁾ W I kwartale 2007 roku Asseco Business Solutions S.A. odkupiła od Asseco Poland S.A. 44,6% udziałów w Softlab Sp. z o.o.

⁽⁹⁾ Spółka współzależna z Softbank Serwis Sp. z o.o. W 2005 roku spółka utraciła jakiegokolwiek wpływ na tę jednostkę.

⁽¹⁰⁾ Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.) osiągnęła status znaczącego inwestora w spółce Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) w grudniu 2005 roku. W dniu 4 stycznia 2007 roku nastąpiło połączenie spółek Softbank S.A. (Spółka przejmująca) z Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana).

⁽¹¹⁾ Spółka stowarzyszona z Asseco Czech Republic, a.s.

⁽¹²⁾ W dniu 28 marca 2007 roku Asseco Business Solutions S.A. zakupiła 28,3% udziałów w spółce Safo Sp. z o.o.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****13. Jednostki powiązane (kontynuacja).****Wskazanie zmian w strukturze Grupy Asseco****Rejestracja połączenia spółek**

W dniu 4 stycznia 2007 roku Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.) połączyła się z Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana), co opisano szerzej w punkcie „Połączenie z Asseco Poland S.A. i emisja akcji” niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Nabycie akcji Asseco Czech Republic, a.s. (dawniej PVT a.s.)

W dniu 1 stycznia 2007 roku Emitent objął aport w postaci 100% akcji spółki Asseco Czech Republic a.s. (dawniej PVT a.s.) z siedzibą w Czechach, co opisano szerzej w punkcie „Połączenie z Asseco Poland S.A. i emisja akcji” niniejszego sprawozdania finansowego. W zamian za wkład niepieniężny zostało wydanych 2 140 000 sztuk akcji, o wartości emisyjnej jednej akcji 37,70 PLN, co odpowiada łącznej wartości godziwej emisji 80 678 tys. PLN, bezpośrednie koszty związane z nabyciem Asseco Czech Republic a.s. (dawniej PVT a.s.) wyniosły 300 tys. PLN.

Sprzedaż udziałów w Softlab Sp. z o.o.

W dniu 14 marca 2007 roku została podpisana umowa sprzedaży 284 udziałów spółki Softlab Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, które stanowią 44,6% kapitału zakładowego tej spółki. Kupującym jest spółka Asseco Business Solutions S.A. (dawniej Incenti S.A.) z siedzibą w Warszawie.

Cena sprzedaży za 284 udziałów wynosiła 12 008 940 PLN i zgodnie z postanowieniami umowy miała zostać zapłacona przez Asseco Business Solutions S.A. jednorazowo w terminie do 30 kwietnia 2007 roku. Sprzedawane udziały zostały uznane za aktywa o znacznej wartości ponieważ stanowią ponad 20% kapitału zakładowego Softlab Sp. z o.o.

Asseco Poland S.A. posiada 5 000 000 akcji Asseco Business Solutions S.A., stanowiących 100% kapitału zakładowego tej spółki. Członkowie zarządu Asseco Poland S.A. Panowie Piotr Jeleński oraz Przemysław Borzestowski są członkami rady nadzorczej Asseco Business Solutions S.A.

Spółka Asseco Business Solutions S.A. do dnia 20 lutego 2007 roku występowała pod firmą Incenti S.A. Intencją Zarządu Asseco Poland S.A. jest stworzenie na bazie Asseco Business Solutions S.A. Centrum Kompetencyjnego Grupy odpowiedzialnego za systemy ERP, outsourcing i e-learning.

Asseco Poland S.A. po transakcji sprzedaży 284 udziałów w Softlab Sp. z o.o. posiada bezpośrednio 328 udziałów tej spółki, stanowiące 51,6% kapitału zakładowego.

/Komunikat giełdowy nr 21/2007 z dnia 16 marca 2007 r./

Zakup udziałów w Safo Sp. z o.o. oraz podpisanie planu połączenia

W dniu 28 marca 2007 roku spółka zależna Asseco Business Solutions S.A. z siedzibą w Warszawie (wcześniej działająca pod firmą Incenti S.A.) zakupiła od pięciu wspólników spółki Safo Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie 540 udziałów tej spółki za łączną cenę 17 181 818,28 PLN (słownie: siedemnaście milionów sto osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemnaście złotych 28/100), stanowiących 28,30% kapitału zakładowego Safo Sp. z o.o. Spółka Safo wykazująca na dzień zawarcia umów sprzedaży udziałów znaczny majątek, w tym kapitał obrotowy na poziomie ok. 5,9 mln PLN, jest czołowym polskim dostawcą rozwiązań informatycznych dedykowanych dla większych przedsiębiorstw, prognozuje uzyskanie w roku obrotowym 2007 zysku netto na poziomie ok. 5,5 mln PLN.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****13. Jednostki powiązane (kontynuacja).**

W wyniku integracji spółek Safo Sp. z o.o., Softlab Trade Sp. z o.o., Softlab Sp. z o.o. i Wa-pro Sp. z o.o., Zarząd Asseco Business Solutions S.A. planuje osiągnąć w roku 2007 ze sprzedaży własnych rozwiązań dla przedsiębiorstw, z działalności outsourcingowej i sprzedaży usług e-learningowych zysk netto pomiędzy 13 a 15 mln PLN.

W dniu 29 marca 2007 roku rozpoczął się proces połączeniowy spółek Safo Sp. z o.o., Softlab Trade Sp. z o.o., Softlab Sp. z o.o., Wa-pro Sp. z o.o. oraz spółki Asseco Business Solutions S.A. poprzez podpisanie uzgodnionego planu połączenia dokonywanego w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH.

Po realizacji połączenia udział Asseco Poland S.A. w kapitale zakładowym Asseco Business Solutions S.A. wyniesie ok. 67,47 %.

Planuje się wprowadzenie akcji spółki zależnej Asseco Business Solutions S.A. do obrotu regulowanego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. do końca roku 2007.

/Komunikat giełdowy nr 24/2007 z dnia 29 marca 2007 r./

Połączenie SLNT, a.s. i Slovanet, a.s.

Zgodnie z opublikowanym komunikatem giełdowym nr 10/2006 spółka SLNT, a.s. została rozwiązana w wyniku połączenia ze spółką Slovanet, a.s., na podstawie uchwał Nadzwyczajnych Walnych Zgromadzeń spółki Slovanet, a.s. i spółki SLNT, a.s., które odbyły się w dniu 27 listopada 2006 roku. Na podstawie powyższej uchwały Sąd Okręgowy w Bratysławie wykreślił z rejestru handlowego spółkę SLNT, a.s.. Spółka Slovanet, a.s. jako następcą prawną spółki SLNT, a.s. wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki wykreślonej spółki SLNT, a.s. Połączenie spółek stało się skuteczne w dniu 1 stycznia 2007 roku, w którym to dniu została spółka SLNT, a.s. wykreślona z rejestru handlowego.

/Komunikat giełdowy Asseco Slovakia a.s. nr 01/2007 z dnia 2 stycznia 2007 r./

Nabycie akcji w Datalock, a.s.

W dniu 8 stycznia 2007 roku Asseco Slovakia, a.s. podpisała umowę znaczącą w przedmiocie nabycia 51,04% akcji spółki Datalock, a.s. Nabyte akcje stanowią 51,04% kapitału zakładowego oraz taki sam udział procentowy głosów na walnym zgromadzeniu Datalock, a.s.

Datalock, a.s. jest jednym z wiodących producentów systemów wspomagających zarządzanie przedsiębiorstwem na Słowacji, obecnym na rynku od 16 lat. Spółka posiada szeroką bazę Klientów, którą stanowi ponad 3000 małych i średnich przedsiębiorstw, hoteli oraz instytucji samorządowych.

Całkowite koszty nabycia udziałów wyniosą pomiędzy 125 000 000 a 145 000 000 SKK (koszty uzależnione zostały od zysku netto osiągniętego przez Datalock, a.s. w 2006 i 2007 roku) i przekraczają 10 % kapitałów własnych spółki. Zapłata kwoty zostanie sfinansowana ze środków pozyskanych z emisji akcji spółki Asseco Slovakia.

Asseco Slovakia, a.s. będzie inwestorem strategicznym, wspierającym w długim okresie strategię spółki Datalock, a.s.

Datalock, a.s.: o numerze identyfikacyjnym: 00 602 311, z siedzibą w Bratysławie, ul. Bárdoğova 2, 831 01 Bratysława, wpisana do Rejestru, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Bratysławie I, sekcja: Sa, pod nr 81/B.

/Komunikat giełdowy Asseco Slovakia a.s. nr 02/2007 z dnia 5 stycznia 2007 r./

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO

13. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Wyniki finansowe spółek z Grupy Asseco w I kwartale 2007 roku

Na skonsolidowane wyniki finansowe Grupy Asseco w I kwartale 2007 roku składają się wyniki Asseco Poland S.A. oraz spółek konsolidowanych. Poniżej przedstawiono podstawowe dane spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za I kwartał 2007 roku.

Podstawowe dane spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za I kwartał 2007 roku*

Spółka Udział w kapitale/głosach	Podstawowa działalność	Przychody ze sprzedaży tys. PLN		Zysk/(strata) netto tys. PLN	
		3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
Asseco Poland S.A. Jednostka Dominująca www.asseco.pl	Dostarczanie kompleksowych rozwiązań informatycznych głównie dla sektora finansowego i administracji publicznej.	90 729	63 395	23 027	5 847
Asseco Business Solutions S.A. ⁽¹⁾ 100/100 www.incenti.pl	Wdrażanie i udostępnianie platform e-learningowych, wdrażanie systemów kompetencyjnych, projektowanie, budowa, zarządzanie i wdrożenia BPC oraz DRP, outsourcing IT	7 285	8 004	847	363
Asseco Czech Republic, a.s. ⁽²⁾ 100/100 www.pvt.cz	Tworzenie i realizacja największych projektów informatycznych głównie dla klientów z sektora finansów publicznych	33 003	n/d	898	n/d
Asseco Slovakia a.s. ^{(3),(4)} 42/42 www.asseco.sk	Tworzenie integracyjnych systemów IT, systemów do obsługi kart płatniczych, rozwiązań e-commerce oraz call centers dla klientów z sektora przedsiębiorstw, finansów i ubezpieczeń	37 816	n/d	4 459	n/d
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. 100/100	Budowa i wdrażanie informatycznych systemów wspomagania i koordynacji działań służb ratowniczych.	0	0	(4)	(4)
Gladstone Consulting Limited 51/51	Świadczenie profesjonalnych usług konsultingowych w zakresie systemów informatycznych dla instytucji finansowych	6 538	5 904	2 502	2 576
Koma Nord Sp. z o.o. 100/100 www.komanord.pl	Dostarczanie sprzętu, systemów sieci lokalnych i rozległych, oraz oprogramowania do wspomagania zarządzania przedsiębiorstwem	8 785	8 084	218	95
AWiM Mediabank S.A. ⁽⁵⁾ 100/100	Działalność wydawnicza i marketingowa, prowadzenie radiostacji Radio PiN 102 FM.	n/d	1 358	n/d	(656)
ZUI Novum Sp. z o.o. 51/51 www.novum.pl	Tworzenie aplikacji bankowych i dostarczanie kompleksowych systemów informatycznych dla banków spółdzielczych.	3 718	4 160	524	510

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

12. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Podstawowe dane spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za I kwartał 2007 roku (kontynuacja)*

Spółka Udział w kapitale/głosach	Podstawowa działalność	Przychody ze sprzedaży tys. PLN		Zysk/(strata) netto tys. PLN	
		3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
Sawan Grupa Softbank S.A. 100/100	Rozwiązania informatyczne wspomagające zarządzanie (hurtownie danych, systemy raportowania, systemy CRM).	0	136	(77)	(46)
Softbank Serwis Sp. z o.o. 100/100 www.s2.pl	Serwis oprogramowania i sprzętu dostarczanego przez Grupę, usługi oparte o outsourcing systemów informatycznych.	17 117	16 571	1 505	(1 609)
Softlab Sp. z o.o. ⁽⁴⁾ 96/96 www.softlab.com.pl	Produkcja oprogramowania wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem oraz wdrożenia	1 350	n/d	365	n/d
Softlab Trade Sp. z o.o. ⁽⁴⁾ 96/96 www.softlab.pl	Produkcja oprogramowania wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem oraz wdrożenia	5 845	n/d	259	n/d
WA-PRO Sp. z o.o. ⁽⁴⁾ 70/70 www.wapro.pl	Doradztwo w zakresie oprogramowania oraz dostarczanie i sprzedaż systemów informatycznych	3 440	n/d	1 157	n/d

^{*)} Dane nie zawierają wyłączeń konsolidacyjnych. Wykazane udziały podano według stanu na dzień 31 marca 2007 roku.

¹⁾ W I kwartale 2007 roku spółka zmieniła nazwę z Incenti S.A. na Asseco Business Solutions S.A.

²⁾ W dniu 1 stycznia 2007 roku Spółka objęła w postaci aportu 100% akcji w spółce PVT, a.s. W I kwartale 2006 roku PVT, a.s. zmieniła nazwę na Asseco Czech Republic, a.s.

³⁾ Zaprezentowano skonsolidowane przychody Grupy Asseco Slovakia oraz wynik finansowy przypadający Akcjonariuszom Jednostki Dominującej tej Grupy.

⁴⁾ W dniu 4 stycznia 2007 roku w wyniku rejestracji połączenia spółek Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.) i Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana) Grupa Kapitałowa poszerzyła się o jednostki zależne od Spółki przejmowanej.

⁵⁾ W 2006 roku spółka Mediabank S.A. została sprzedana, co szerzej opisano w punkcie 5 Not Objasniających.

Spółka bezpieczenstwo.pl Sp. z o.o. nie prowadzi działalności operacyjnej.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO

13. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Asseco Poland S.A.

W I kwartale 2007 roku znaczącą część przychodów Grupy wypracowana została przez Asseco Poland S.A. (około 43% - bez wyłączeń konsolidacyjnych).

W I kwartale 2007 roku spółka Asseco Poland S.A. wypracowała 90 729 tys. PLN przychodów ze sprzedaży, co oznacza wzrost 43% w stosunku do I kwartału ubiegłego roku. Wzrost wynika przede wszystkim z połączenia spółek Softbank S.A. oraz Asseco Poland S.A. Zysk brutto ze sprzedaży Spółki wzrósł ponad dwukrotnie, do 33 485 tys. PLN. W związku z fuzją wzrosły również koszty sprzedaży i ogólnego zarządu. Dzięki wysokiej sprzedaży własnych produktów i usług znacząco wzrosła rentowność sprzedaży Spółki. Marża operacyjna wyniosła 23%, co oznacza ogromną poprawę w stosunku do I kwartału 2006 roku.

Jednostkowe wyniki finansowe Asseco Poland S.A.	3 miesiące do	3 miesiące do
	31 marca 2007	31 marca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Przychody ze sprzedaży, w tym z:	90 729	63 395
bankowość i finanse	72 855	49 794
administracja publiczna	13 199	12 813
Zysk brutto ze sprzedaży	33 485	15 890
Zysk na działalności operacyjnej	20 782	6 523
Zysk netto	23 027	5 847

Zysk netto Asseco Poland S.A. wyniósł w I kwartale 2007 roku 23 027 tys. PLN, co oznacza wzrost o 294% r/r. Rentowność netto Spółki wyniosła w raportowanym okresie 25%.

Asseco Slovakia

Słowacka spółka Asseco Slovakia, a.s. jest integratorem i producentem innowacyjnych systemów IT dla sektora finansowego, sektora przedsiębiorstw oraz instytucji publicznych. Asseco Slovakia oferuje m.in. systemy informatyczne dla bankowości i ubezpieczeń, systemy do obsługi kart płatniczych, rozwiązania e-commerce, call-centers, rozwiązania do obsługi mieszkaniowych kas oszczędnościowych oraz projekty „pod klucz”. Najważniejsi klienci spółki to: Slovenska Sporitelna, Ceska Sporitelna, Magyar Nemzeti Bank (Narodowy Bank Węgier), GE Capital Bank (Czechy), Unibanka, Allianz - Slovenská poisťovňa (towarzystwo ubezpieczeniowe), Istrobanka (Centrum Autoryzacji Kart Płatniczych), CCS (Centrum Autoryzacji Kart Płatniczych). Według rankingu przeprowadzonego przez International Data Corporation (IDC) Asseco Slovakia znajduje się wśród pięciu najważniejszych firm IT na Słowacji.

W dniu 20 marca 2007 roku weszła w życie Uchwała Rady Nadzorczej Asseco Slovakia, a.s. z dnia 2 marca 2007 roku w przedmiocie powołania Pana Andreja Klačan do pełnienia funkcji Członka Zarządu Asseco Slovakia, a.s.

/Komunikat giełdowy Asseco Slovakia a.s. nr 12/2007 z dnia 20 marca 2007 r./

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****13. Jednostki powiązane (kontynuacja).****Zwyczajne Walne Zgromadzenie**

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, które odbyło się 23 marca 2007 roku zatwierdziło sprawozdanie finansowe za 2006 rok, skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2006 rok oraz sprawozdanie Zarządu z działalności grupy w roku 2006. Podjęta została również uchwała w sprawie podziału zysku i wypłaty dywidendy. Zysk netto w kwocie: 150 125 660,00 SKK wypracowany przez Spółkę w roku obrotowym 2006, powiększony o zyski z lat ubiegłych 2004 i 2005 wynikające z rozwiązania rezerwy na odroczony podatek dochodowy, podzielony zostanie w sposób następujący:

1/ 76 800,00 SKK przeznacza się na kapitał zapasowy Spółki,

2/ 156 266 863 SKK przeznacza się do podziału między Akcjonariuszy, poprzez wypłatę dywidendy po 98,60 SKK na jedną akcję.

Walne Zgromadzenie Spółki ustala dzień dywidendy na dzień 12 kwietnia 2007 roku oraz termin wypłaty dywidendy na dzień 7 maja 2007 roku.

/Komunikat giełdowy Asseco Slovakia a.s. nr 142007 z dnia 23 marca 2007 r./

Najważniejsze umowy zawarte w okresie sprawozdawczym:

- zawarcie umowy z Modrá pyramída stavební spořitelna (członek Sociéte Générale) na dostawę systemu informatycznego,
- zawarcie umowy z Allianz na dostawę kompleksowego systemu do raportowania centralnego,
- zawarcie aneksu do umowy ze Słowacką Izbą Turystyki na dalszą rozbudowę systemu informatycznego,
- zawarcie aneksu do umowy ze sIT Solutions (SporDAT) na dalszą rozbudowę scentralizowanego systemu informatycznego,
- zawarcie aneksu do umowy z Urzędem Podatkowym Republiki Słowackiej na dalszą rozbudowę systemu StarDWH,
- zawarcie aneksu do umowy ze Stavební spořitelna České spořitelny, a.s. na upgrade systemu StarBUILD.

WA-PRO Sp. z o.o.

Wa-pro jest jednym z czołowych producentów oprogramowania wspomagającego zarządzanie dla firm, które nie wymagają dostosowania systemu do organizacji. Wa-pro oferuje kompleksową ofertę, na którą składają się gotowe, standardowe pakiety o szeroko rozbudowanej funkcjonalności, wspomagające działy finansowe, sprzedaży i personalne. Portfolio klientów Wa-pro zawiera ponad 70 tys. małych firm, wybrane moduły zostały sprzedane także do firm dużych jak: McDonald's, Simens, PTK Centertel. Od początku swojej działalności Wa-pro sprzedało ponad 150 tys. licencji, co plasuje firmę w ścisłej czołówce producentów oprogramowania dla przedsiębiorstw pod względem liczby sprzedanych licencji. Spółka zatrudnia ponad 75 specjalistów i posiada rozbudowaną sieć ponad 560 dealerów i partnerów.

W I kwartale 2007 roku podpisano umowę na wdrożenie rozwiązania Call Center i centrali telefonicznej oraz wdrożono system automatycznej obsługi masowego klienta Call Center.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****13. Jednostki powiązane (kontynuacja).****Softlab Sp. z o.o., Softlab Trade Sp. z o.o.**

Spółki zależne Softlab Sp. z o.o. i Softlab Trade Sp. z o.o. są jednym z wiodących krajowych producentów oprogramowania wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem, obecnym na rynku od ponad 15 lat. Softlab Trade posiada prawa do oprogramowania, jest właścicielem licencji oraz zajmuje się sprzedażą i dystrybucją produktu ERP Softlab SQL. Softlab sp. z o.o. stanowi zaplecze technologiczne Softlab Trade. Softlab posiada stabilną i dobrze rozbudowaną bazę klientów, którą stanowią zarówno duże przedsiębiorstwa dystrybucyjne, centrale handlowe i hurtownie, zakłady produkcyjne jak również światowe firmy audytorskie, koncerny naftowe, przedsiębiorstwa transportowe, firmy komputerowe, wydawnictwa oraz jednostki budżetowe.

Spółka w okresie sprawozdawczym zawarła umowy na dostarczenie i wdrożenie systemu informatycznego Softlab SQL o wartości ok. 2,5 mln PLN. W realizacji były kontrakty o wartości ponad 9 mln PLN, zakończono zaś wdrożenia systemu o wartości ok. 0,4 mln PLN.

Spółka Softlab Sp. z o.o. posiada certyfikat Certified Gold Partner. Tytuł ten został przyznany firmie Softlab w uznaniu najwyższych kompetencji w zakresie wspierania integracji procesów biznesowych w oparciu o technologie Microsoft, a także wysokiej jakości usług i produktów oferowanych przez firmę. Status Gold Certified Partner zapewni firmie dostęp do najnowszych technologii firmy Microsoft, a także umożliwi korzystanie z bazy wiedzy, szkoleń i wsparcia ze strony Microsoft.

Slovanet, a.s.

Spółka Slovanet, a.s. jest największym, niezależnym operatorem telekomunikacyjnym i providerem internetowym na Słowacji. Slovanet posiada 20% udział na rodzimym rynku dostawców usług teleinformatycznych. Oprócz standardowych usług internetowych oraz telefonii internetowej, Slovanet oferuje usługi VPN (virtual private networks). Slovanet posiada stabilną i dobrze rozbudowaną bazę klientów, którą stanowią zarówno małe i średnie przedsiębiorstwa, gospodarstwa domowe, jak i duże organizacje.

Spółka w okresie sprawozdawczym zawarła umowę z DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s. na dostawę virtual private networks.

Asseco Czech Republic, a.s.

Asseco Czech Republic (wcześniej PVT) jest wiodącą na czeskim rynku firmą informatyczną, mającą duże doświadczenie w realizacji największych projektów IT. Spółka oferuje pełen zakres rozwiązań IT, które pomagają poprawić efektywność procesów biznesowych klientów. Asseco Czech Republic wspomaga strategiczne procesy klientów poprzez dostarczanie takich usług jak integracja systemów IT, outsourcing oraz szeroki zakres specjalistycznych rozwiązań dedykowanych do poszczególnych sektorów gospodarki i poszczególnych klientów. W szczególności spółka kieruje swoją ofertą do instytucji administracji publicznej, urzędów samorządowych, banków i instytucji finansowych oraz prywatnych przedsiębiorstw.

W ciągu 50 lat działania na czeskim rynku, spółka pozyskała wielu prestiżowych klientów z sektorów: administracji publicznej, bankowego i finansowego, ubezpieczeniowego, telekomunikacyjnego, przemysłowego, użyteczności publicznej a także transportowego. Klientami Asseco Czech Republic są między innymi największy czeski bank CSOB, operator telefonii komórkowej T-Mobil, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych. Obecnie Spółka realizuje duży i prestiżowy kontrakt w konsorcjum z austriacką firmą KAPSCH. Spółki budują system elektronicznego poboru opłat drogowych na terenie Republiki Czeskiej.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****13. Jednostki powiązane (kontynuacja).**

W bieżącym roku do Asseco Czech Republic powinny dołączyć 2-3 spółki informatyczne, zajmujące się integracją, produkcją systemów typu ERP oraz systemami do paszportyzacji. Powstałe w ten sposób Asseco Czech Republic będzie jedną z największych spółek informatycznych w Czechach.

W dniu 2 kwietnia 2007 roku Spółka uzyskała informację z Sądu Rejonowego w Pradze o rejestracji zmiany nazwy z PVT a.s. na Asseco Czech Republic, a.s.

Softbank Serwis Sp. z o.o.

W I kwartale 2007 roku Softbank Serwis Sp. z o.o. świadczyła usługi wsparcia technicznego i obsługi serwisowej, dostaw i instalacji sprzętu i infrastruktury informatycznej. Spółka realizowała również projekty dotyczące instalacji elektrycznych, teletechnicznych, niskoprądowych i automatyki BMS w ramach kontraktów tzw. systemów automatyki stosowanych we współczesnych budynkach. Główni klienci spółki, dla których realizowane były kontrakty w I kwartale 2007 roku to: MSWiA i Bank PKO BP S.A. (podwykonawstwo dla Asseco Poland), Tyco Integrated Systems – Złote Tarasy, Dominet Bank, STRABAG – Poczta Polska, POLNORD – Poczta Polska. Spółka zawarła również nowe istotne umowy z firmami POLNORD, Conection, Dalkia Polska.

Zgodnie z realizowaną strategią dla Grupy Kapitałowej Asseco Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników z dnia 27 lutego 2007 roku spółki Softbank Serwis Sp. z o.o. zdecydowało o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki na podstawie którego przeniesiono w postaci aportu - zorganizowaną część przedsiębiorstwa „Dział Automatyki Budynków”. Nowo utworzone udziały w ilości 1 000 sztuk objęte przez Asseco Poland S.A. zostały pokryte wkładem niepieniężnym o łącznej wartości 40 339 tys. PLN. W ten sposób uzupełniono kompetencje i ofertę spółki, które wcześniej Asseco Poland S.A. pozyskało od Prokom Software. Dział Automatyki Budynków DAB zatrudnia pracowników wyspecjalizowanych we wszystkich systemach automatyki stosowanych we współczesnych budynkach. Umożliwia on wykonanie najbardziej skomplikowanych wielobranżowych prac projektowych zachowując spójność i kompatybilność proponowanych klientom rozwiązań. Zespół DAB jest wiodącym partnerem głównych producentów systemów automatyki budynków.

Spółka czeka również na rejestrację przez sąd zmiany nazwy firmy spółki z Softbank Serwis Sp. z o.o. na Asseco Systems Sp. z o.o.

Asseco Business Solutions S.A. (dawaniej Incenti S.A.)

Incenti S.A. spółka należąca do Grupy Kapitałowej Asseco w dniu 20 lutego 2007 roku zmieniła nazwę spółki na Asseco Business Solutions S.A. uchwaloną przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 6 lutego 2007 roku.

W pierwszym kwartale 2007 roku Asseco Business Solutions S.A. realizowała dotychczasowe i nowe kontrakty dotyczące kompleksowych usług outsourcingu infrastrukturalnego oraz dzierżawy platform e-learnigowych. Spółka dostarczała także usługi teleinformatyczne, hostingowe, administrowała ośrodkami przetwarzania danych oraz świadczyła usługi szkoleniowe. Do głównych klientów spółki w I kwartale 2007 roku należeli: TP S.A., Górnośląska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., MetLife TU na Życie S.A., HDI Asekuracja TU S.A., Raiffeisen Bank Polska S.A., Ogicom Sp. z o.o.

W dniu 14 marca 2007 roku Asseco Business Solutions S.A. zakupiła od Asseco Poland S.A. 284 udziały spółki Softlab Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie stanowiące 44,6% kapitału zakładowego tej spółki. Cena sprzedaży za 284 udziałów wyniosła 12 008 940 PLN.

W dniu 28 marca 2007 roku Asseco Business Solutions S.A. zakupiła od pięciu wspólników spółki Safo Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie 540 udziałów tej spółki za łączną cenę 17 181 818,28 PLN stanowiących 28,30% kapitału zakładowego Safo Sp. z o.o.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****13. Jednostki powiązane (kontynuacja).**

W dniu 29 marca 2007 roku rozpoczął się proces połączeniowy spółek Safo Sp. z o.o., Softlab Trade Sp. z o.o., Softlab Sp. z o.o., Wa-pro Sp. z o.o. oraz spółki Asseco Business Solutions S.A. spółek należących do Grupy Kapitałowej Asseco, poprzez podpisanie uzgodnionego planu połączenia dokonywanego w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH.

Dzięki połączeniu będzie możliwe poszerzenie strategii rozwoju połączonych przedsiębiorstw o elementy, których realizacja nie byłaby możliwa w przypadku działalności jako oddzielnych podmiotów oraz utworzenie największego polskiego przedsiębiorstwa branży informatycznej produkującego własne oprogramowanie ERP dla sektora przedsiębiorstw oraz posiadające kompetencje w outsourcingu i e-learningu.

Po realizacji połączenia udział Asseco Poland S.A. w kapitale zakładowym Asseco Business Solutions S.A. wyniesie ok. 67,47 %.

Gladstone Consulting Ltd.

Spółka Gladstone Consulting Ltd. z siedzibą w Nikozji w I kwartale 2007 roku kontynuowała swoją działalność realizując główny kontrakt z Bankiem Pekao S.A. Spółka dostarcza wysokiej jakości usługi konsultingowe oraz pracuje przy rozwijaniu i modyfikowaniu centralnego systemu informatycznego dla tego banku.

ZUI Novum Sp. z o.o.

W I kwartale 2007 Novum Sp. z o.o. kontynuowała swoją działalność dostarczając nowsze, autorskie rozwiązania informatyczne, uwzględniające bieżące wymagania i przepisy, dla klientów z sektora bankowości spółdzielczej,

Sawan Grupa Softbank S.A.

Spółka po sprzedaży w 2005 roku przedsiębiorstwa do Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.) nie prowadzi działalności na skalę porównywalną z tą z przed sprzedaży przedsiębiorstwa, jednakże nie jest wykluczone zawieranie kontraktów na usługi z zakresu konsultingu IT.

bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. i NetPower S.A.

Spółki nie prowadzą działalności operacyjnej, ich działalność ograniczona jest jedynie do wypełniania wymogów ustawowych.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****13. Jednostki powiązane (kontynuacja).****Zobowiązania pozabilansowe związane z jednostkami powiązanymi**

Na dzień 31 marca 2007 roku stan udzielonych gwarancji i poręczeń przez Asseco Poland S.A. stanowiących zabezpieczenie zaciągniętych kredytów przez jednostki powiązane przedstawiał się następująco:

- poręczenie dla Softbank Serwis Sp. z o.o. umowy kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na kwotę 7 500 tys. PLN. Na dzień 31 marca 2007 roku kwota niespłaconego kredytu wynosiła 4 436 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2006 roku Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.) nie posiadała zobowiązań z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń stanowiących zabezpieczenie zaciągniętych kredytów przez jednostki powiązane.

Na dzień 31 marca 2007 roku stan udzielonych poręczeń przez Asseco Poland S.A. z pozostałych tytułów przedstawiał się następująco:

- poręczenie do umowy z dnia 26 lutego 2004 roku dotyczącej budowy sieci strukturalnej zawartej pomiędzy Softbank Serwis Sp. z o.o. a Tyco Sp. z o.o. Szacowana wartość poręczenia wg stanu na 31 marca 2007 roku wyniosła 6 965 tys. PLN,
- poręczenie udzielone dla Banku Millennium S.A. obejmujące zobowiązania Softbank Serwis Sp. z o.o. z tytułu wystawionych przez bank w imieniu spółki gwarancji bankowych. Wartość poręczenia wg stanu na 31 marca 2007 roku wyniosła 4 500 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2006 roku stan udzielonych poręczeń przez Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.) z pozostałych tytułów przedstawiał się następująco:

- poręczenie do umowy z dnia 26 lutego 2004 roku dotyczącej budowy sieci strukturalnej zawartej pomiędzy Softbank Serwis Sp. z o.o. a Tyco Sp. z o.o. Szacowana wartość poręczenia wg stanu na 31 grudnia 2006 roku wyniosła 6 896 tys. PLN,
- poręczenie udzielone dla Banku Millennium S.A. obejmujące zobowiązania Softbank Serwis Sp. z o.o. z tytułu wystawionych przez bank w imieniu spółki gwarancji bankowych. Wartość poręczenia wg stanu na 31 grudnia 2006 roku wyniosła 4 500 tys. PLN.

Na dzień 31 marca 2007 roku stan udzielonych gwarancji i poręczeń przez Asseco Slovakia a.s. przedstawiał się następująco:

- gwarancja udzielona w dniu 26 października 2006 roku na rzecz spółki SNET a.s. dotycząca zapłaty ceny nabycia udziałów w spółce Slovanet a.s. Szacowana wartość gwarancji wg stanu na 31 marca 2007 roku wyniosła 11 631 tys. PLN,

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

13. Zobowiązania pozabilansowe na rzecz jednostek pozostałych.

W ramach działalności handlowej Grupa wykorzystuje dostępność gwarancji bankowych i akredytyw, jak również ubezpieczeniowych gwarancji kontraktowych i wadialnych, jako formy zabezpieczenia transakcji gospodarczych z różnymi organizacjami, firmami i podmiotami administracji. Potencjalne zobowiązania z tego tytułu na dzień 31 marca 2007 roku wynosiły 13 149 tys. PLN, a na dzień 31 grudnia 2006 roku wynosiły 13 303 tys. PLN.

Dodatkowo Grupa na dzień 31 grudnia 2006 roku i 31 grudnia 2005 roku posiadała szereg zawartych umów najmu, leasingu i innych o podobnym charakterze, z których wynikały następujące przyszłe płatności:

Zobowiązania z tytułu najmu powierzchni	31 marca 2007 tys. PLN	31 grudnia 2006 tys. PLN
W okresie do 1 roku	5 135	4 105
W okresie od 1 roku do 5 lat	15 926	11 365
Powyżej 5 lat	1 050	1 183
Razem	22 111	16 653

Zobowiązania z tytułu umów leasingu operacyjnego środków trwałych	31 marca 2007 tys. PLN	31 grudnia 2006 tys. PLN
W okresie do 1 roku	2 677	674
W okresie od 1 roku do 5 lat	5 141	1 182
Powyżej 5 lat	0	0
Razem	7 818	1 856

W związku z odejściem pracowników z Departamentu Systemów Zarządzania Ryzykiem Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.), opisanym w raporcie bieżącym przekazanym do publicznej wiadomości w dniu 2 marca 2006 roku, byli pracownicy wystąpili z powództwem o odszkodowania. Zdaniem Zarządu Asseco Poland S.A. roszczenie zostanie oddalone w całości.

Informacje o toczących się postępowaniach dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Asseco Poland S.A. lub jednostek do niego zależnych

W prezentowanym okresie sprawozdawczym przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej nie toczyły się postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Asseco Poland S.A. lub jednostek od niego zależnych, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO**

14. Zatrudnienie.

Przeciętne zatrudnienie w Grupie w okresie sprawozdawczym:	3 miesiąca do 31 marca 2007	3 miesiąca do 31 marca 2006
Zarząd Jednostki Dominującej	8	5
Zarządy Jednostek z Grupy	21	10
Działy produkcyjne	1 255	550
Działy serwisowe	403	245
Działy handlowe	240	89
Działy administracyjne	383	150
Razem	2 310	1 049
Grupa Asseco zatrudnienie na dzień	31 marca 2007	31 grudnia 2006
Zarząd Jednostki Dominującej	8	5
Zarządy Jednostek z Grupy	34	7
Działy produkcyjne	1 497	597
Działy serwisowe	581	233
Działy handlowe	372	69
Działy administracyjne	599	130
Razem	3 091	1 041
Liczba osób zatrudnionych w spółkach Grupy na dzień	31 marca 2007	31 grudnia 2006
Asseco Poland S.A.	1139	642
Asseco Slovakia A.S.	698	0
Asseco Czech Republic, a.s.	680	0
Softbank Serwis Sp. z o.o.	296	275
Asseco Business Solutions S.A.	85	77
WA-PRO Sp. z o.o.	58	0
Softlab Trade Sp. z o.o.	46	0
Softlab Sp. z o.o.	40	0
ZUI Novum Sp. z o.o.	39	38
Koma Nord Sp. z o.o.	9	9
Sawan Grupa Softbank S.A.	1	0
Razem	3 091	1 041

W Grupie Asseco w dniu 31 marca 2007 roku zatrudnionych było 3 091 osób.

W I kwartale 2007 roku zatrudnienie w Grupie uległo znaczącemu zwiększeniu. Wzrost ten był wynikiem połączenia z Asseco Poland S.A. oraz objęciem aportów w postaci spółki Asseco Czech Republic (dawniej PVT) oraz zorganizowanej części przedsiębiorstwa DAB, co szerzej opisano w punkcie „Połączenie z Asseco Poland S.A. oraz emisja akcji”.

Zatrudnienie uległo zwiększeniu o 2 050 osób.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****15. Nakłady inwestycyjne.**

W I kwartale 2007 roku Grupa poniosła nakłady inwestycyjne w wysokości 11 061 tys. PLN, w tym na niefinansowe aktywa trwałe 4 926 tys. PLN.

Nakłady inwestycyjne planowane na pozostałą część 2007 roku wynoszą około 190 mln PLN. Spółka dokonała już w II kwartale 2007 roku zakupu 70%-owych pakietów udziałów w spółkach FIBA oraz NetConsulting. Do końca 2007 roku Spółka planuje dokonać dalszych akwizycji na rynkach Europy Środkowej oraz Południowo-Wschodniej. Łączna kwota tych inwestycji, które będą finansowane ze środków własnych wyniesie około 175 mln PLN.

Poniesione nakłady w I kwartale 2006 roku wynosiły 2 226 tys. PLN, w tym na niefinansowe aktywa trwałe 1 944 tys. PLN.

**16. Ocena możliwości zrealizowania opublikowanych przez Zarząd prognoz
wyników na 2007 rok.**

Zarząd Asseco Poland S.A. nie publikował prognoz finansowych dotyczących roku 2007.

**17. Wskazanie czynników, które w ocenie Zarządu będą miały wpływ na osiągnięte
przez nią wyniki w perspektywie, co najmniej do końca bieżącego roku
obrotowego.**

Zdaniem Zarządu Asseco Poland S.A. obecna sytuacja finansowa Grupy, jej potencjał produkcyjny oraz pozycja rynkowa nie stwarzają zagrożeń dla jej dalszego rozwoju w roku 2007 roku. Istnieje jednak wiele czynników zarówno o wewnętrznym jak i zewnętrznym charakterze, które bezpośrednio, bądź pośrednio będą miały wpływ na osiągnięte w następnych kwartałach wyniki finansowe.

Do czynników zewnętrznych mających wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Asseco zaliczamy: rozwój sytuacji ekonomicznej w Polsce, wzrost zapotrzebowania na rozwiązania informatyczne w sektorze bankowym i administracji publicznej, działania konkurentów z branży informatycznej, kształtowanie się kursów walut (przede wszystkim dolara i euro).

Do czynników wewnętrznych mających wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Asseco zaliczamy: przebieg realizacji podpisanych kontraktów, wyniki przetargów i negocjacji na kontrakty w sektorze informatycznym, rozwój własnych produktów informatycznych, a także procesy restrukturyzacyjne prowadzone w Grupie i planowane akwizycje w Europie Środkowo-Wschodniej.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****18. Znaczące zdarzenia w okresie sprawozdawczym.**Działalność operacyjna**Podpisanie aneksu do umowy z MSWiA**

W dniu **31 stycznia 2007 roku** Spółka podpisała z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji (MSWiA) aneks (Aneks) do umowy na wykonanie i wdrożenie oraz obsługę eksploatacyjną i rozwój systemu informatycznego Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców (CEPiK). Umowa została podpisana 28 października 2003 roku (Raport Bieżący 55/2003 z dnia 28 października 2003 roku). Zgodnie z postanowieniami Aneksu termin zakończenia prac nad wszystkim elementami systemu CEPiK ustalono na dzień 31 grudnia 2008 roku. Głównymi powodami przesunięcia w czasie realizacji projektu są opóźnienia związane z budową przez MSWiA sieci WAN-CEPiK oraz budynku pod potrzeby Centrum Zapasowego. W konsekwencji opracowano nowy harmonogram dalszej realizacji projektu, w którym w szczególności przesunięto terminy wdrożenia aplikacji umożliwiającej dostęp w trybie on-line dla starostw (ADS) oraz ewidencji pojazdów rejestrowanych w trybie Art. 73. 3 Ustawy Prawo u ruchu drogowym (CEP-S). Przesunięto także termin uruchomienia docelowego Centrum Zapasowego.

/Komunikat bieżący nr 13/2007 z dnia 11 lutego 2007 r./

Działalność inwestycyjna**Zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa**

W dniu **21 lutego 2007 roku** Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Asseco Poland S.A. (dawniej Softbank S.A.) wyraziło zgodę na zbycie do Softbank Serwis Sp. z o.o. zorganizowanej części przedsiębiorstwa Asseco Poland S.A., związanej z działalnością Działu Automatyki Budynków, w zamian za udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Softbank Serwis Sp. z o.o., o wartości nie mniejszej niż 40,3 mln PLN.

/Komunikat bieżący nr 16/2007 z dnia 21 lutego 2007 r./

Podpisanie planu połączenia

W dniu **29 marca 2007 roku** rozpoczął się proces połączeniowy spółek Safo Sp. z o.o., Softlab Trade Sp. z o.o., Softlab Sp. z o.o., Wa-pro Sp. z o.o. oraz spółki Asseco Business Solutions S.A. (dawniej Incenti S.A.) poprzez podpisanie uzgodnionego planu połączenia dokonywanego w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH.

Planowane jest wprowadzenie akcji spółki zależnej Asseco Business Solutions S.A. do obrotu regulowanego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. do końca roku 2007.

/Komunikat bieżący nr 23/2007 z dnia 29 marca 2007 r./

Działalność finansowa**Podpisanie aneksu do umowy kredytowej**

W dniu **2 stycznia 2007 roku** Spółka podpisała z Bankiem BPH S.A. z siedzibą w Krakowie aneks do umowy kredytowej z dnia 11 września 2003 roku (raport bieżący RB41/2003). Aneks zwiększa wartość limitu kredytowego do 100 mln PLN oraz przedłuża okres wykorzystania udzielonego kredytu do 30 listopada 2009 roku. Oprocentowanie kredytu wynosi: stopa 1M WIBOR powiększona o marżę Banku. Limit zostanie uruchomiony po spełnieniu warunków zapisanych w aneksie.

/Komunikat bieżący nr 1/2007 z dnia 3 stycznia 2007r./

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****19. Znaczące zdarzenia po dniu bilansowym.**Działalność inwestycyjna**Objęcie udziałów w nowo utworzonej spółce Asseco Romania S.A.**

W dniu **19 kwietnia 2007 roku** Spółka otrzymała postanowienie o zarejestrowaniu z dniem 17 kwietnia 2007 roku przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000278721, spółki Asseco Romania S.A. z siedzibą w Rzeszowie. Kapitał zakładowy nowo utworzonego podmiotu wynosi 500.000 PLN i dzieli się na 5.000.000 akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,10 PLN każda.

Spółka Asseco Poland S.A. objęła 4 650 000 akcji w spółce Asseco Romania S.A., stanowiących 93% kapitału zakładowego spółki Asseco Romania S.A., o wartości nominalnej 0,10 PLN każda, reprezentujących 93% głosów na walnym zgromadzeniu Asseco Romania S.A. Objęte akcje zostały pokryte przez Spółkę wkładem pieniężnym w wysokości 465 000 PLN. Pozostałymi akcjonariuszami Asseco Romania S.A. są kluczowe osoby dla Asseco Poland S.A., w tym członkowie zarządu Spółki.

Zarząd spółki Asseco Romania S.A. jest jednoosobowy. Prezesem zarządu jest Marek Panek, który jednocześnie pełni funkcję członka zarządu Asseco Poland S.A. Rada nadzorcza Asseco Romania S.A. jest trzyosobowa. Przewodniczącym rady nadzorczej jest Adam Góral, który pełni także funkcję prezesa zarządu Asseco Poland S.A. Ponadto członkiem rady nadzorczej Asseco Romania S.A. jest Przemysław Sęczkowski, który pełni także funkcję członka zarządu Asseco Poland S.A. oraz Jacek Duch, który jest jednocześnie członkiem rady nadzorczej Asseco Poland S.A.

Przedmiotem działalności Asseco Romania S.A. są inwestycje kapitałowe w spółki informatyczne oraz świadczenie usług informatycznych na terenie Rumunii. Pierwszymi inwestycjami Asseco Romania S.A. będzie zakup akcji dwóch spółek informatycznych z siedzibą w Bukareszcie, z których akcjonariuszami Asseco Poland S.A. podpisało wstępne umowy w dniu 5 grudnia 2006 roku. Łączne przychody planowanych do przejęcia spółek z Rumunii za rok 2006 wyniosły około 27,5 mln EUR, a zysk netto około 2,7 mln EUR.

/Komunikat giełdowy nr 26/2007 z 19 kwietnia 2007 r./

Emisja obligacji przez Asseco Romania S.A.

W dniu **24 kwietnia 2007 roku** spółka zależna, Asseco Romania S.A. z siedzibą w Rzeszowie, podpisała umowę z bankiem BPH SA z siedzibą w Krakowie dotyczącą programu emisji obligacji.

Program dotyczy emisji obligacji zwykłych na okaziciela, nie mających formy dokumentu, niedopuszczonych do publicznego obrotu (na podstawie art. 9 ust 3 Ustawy o obligacjach z dnia 29 czerwca 1995 r.), o łącznej wartości nominalnej do 100.000.000 PLN (sto milionów) (zwanych dalej Obligacjami).

W ramach programu emisji obligacji Asseco Romania S.A. emituje I-szą transzę Obligacji serii C, o wartości nominalnej jednej Obligacji w wysokości 10.000 PLN, w liczbie 7 020 (siedem tysięcy dwadzieścia) sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 70 200 000 PLN (siedemdziesiąt milionów dwieście tysięcy). Okres zapadalności obligacji I-szej transzy wynosi 1 rok.

Obligacje upoważniają wyłącznie do świadczeń pieniężnych; są obligacjami dyskontowymi o oprocentowaniu stałym; obligacje są niezabezpieczone; z obligacjami nie są związane jakiegokolwiek uprzywilejowanie ani obowiązek świadczeń dodatkowych.

Cena emisyjna Obligacji poszczególnych emisji jest równa wartości nominalnej Obligacji pomniejszona o dyskonto, którego wysokość ustalana jest każdorazowo przez zarząd spółki Asseco Romania S.A. z bankiem BPH SA.

Celem emisji Obligacji jest pozyskanie środków na sfinansowanie pomostowe planów inwestycyjnych Asseco Romania S.A.

/Komunikat giełdowy nr 31/2007 z dnia 25 kwietnia 2007 r./

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****19. Znaczące zdarzenia po dniu bilansowym(kontynuacja)****Zakup udziałów w spółkach z Rumunii: FIBa Software oraz Net Consulting**

W dniu **7 maja 2007 roku** Spółka została poinformowana przez spółkę zależną Asseco Romania S.A. o podpisaniu umów zakupu udziałów w dwóch spółkach informatycznych z Rumunii.

Asseco Romania S.A. zakupiło 70 akcji spółki FIBa Software S.R.L., z siedzibą w Bukareszcie, za cenę 5 849 210,35 EUR, stanowiących 70,00% kapitału zakładowego tej spółki. Wartość ewidencyjna FIBa Software S.R.L., w księgach rachunkowych spółki Asseco Romania S.A. wyniesie szacunkowo 6 127 217,35 EUR. Akcje zostały nabyte od 4 akcjonariuszy spółki FIBa Software S.R.L.: Ansua Consulting Limited, Grigore-Remus Dorabantu, Catalin-Radu Georgian, Adriana-Gratzuela Bailescu.

FIBa Software S.R.L. jest największym wyspecjalizowanym rumuńskim dostawcą rozwiązań informatycznych dla sektora bankowego. Parterami technologicznymi spółki są światowi liderzy tacy jak Oracle, HP, Microsoft, Fujitsu-Siemens. Spółka posiada bardzo szeroką ofertę własnych rozwiązań dla bankowości obejmującą systemy transakcyjne, obsługi kredytów, systemy CRM, system obsługi kart płatniczych i wiele innych. Klientami FIBa Software S.R.L. są między innymi: Rumuński Bank Centralny, BRD Societe Generale, Raiffeisenbank, ABN Amro, Citibank, HVB Bank i wiele innych.

Przychody ze sprzedaży własnego oprogramowania i usług własnych stanowią około 80% łącznych przychodów spółki FIBa Software S.R.L., dzięki temu spółka osiąga wysoką rentowność sprzedaży. W roku 2006 przychody spółki wyniosły 2 185 tys. EUR, a zysk netto 982 tys. EUR. Marża operacyjna spółki FIBa Software S.R.L. wyniosła w ostatnim roku 45%. Spółka zatrudnia około 20 osób.

Asseco Romania S.A. zakupiło także 700 akcji spółki Net Consulting S.R.L., z siedzibą w Bukareszcie, za cenę 9 781 732,60 EUR, stanowiących 70,00% kapitału zakładowego tej spółki. Wartość ewidencyjna Net Consulting S.R.L., w księgach rachunkowych spółki Asseco Romania S.A. wyniesie szacunkowo 10 025 844,60 EUR. Akcje zostały nabyte od 3 akcjonariuszy spółki Net Consulting S.R.L.: Dragos Serban Stan, Ion C. Coltan, Alexandru Visan.

Net Consulting S.R.L. oferuje usługi integracyjne i rozwiązania informatyczne dla sektorów: finansowego, przemysłowego i instytucji publicznych. Spółka posiada cztery główne linie biznesowe: Infrastructure Microsoft related projects, Business continuity, Business automation, Software development. Klientami Net Consulting S.R.L. są między innymi: w sektorze przemysłowym Lafarge, w sektorze bankowym bank ING, Banc Post, Porsche Group; w sektorze administracji publicznej Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Zdrowia, Główny Urząd Statystyczny i wiele innych. W roku 2006 przychody spółki Net Consulting wyniosły 25 325 tys. EUR, a zysk netto 1 751 tys. EUR. Spółka zatrudnia około 100 osób.

/Komunikat giełdowy nr 35/2007 z dnia 7 maja 2007 r./

Sprzedaż części akcji spółki Asseco Czech Republic, a.s. do Asseco Slovakia, a.s.

W dniu **24 kwietnia 2007 roku** Spółka podpisała umowę sprzedaży 329 akcji imiennych spółki Asseco Czech Republic, a.s. z siedzibą w Pradze, zarejestrowanej w Rejestrze Handlowym prowadzonym przez Sąd Miejski w Pradze, Sekcja B, Rejestr 8525 pod numerem 270 74 358, o wartości nominalnej 100 000,00 CZK każda. W celu wykonania umowy sprzedaży, a tym samym skutecznego przeniesienia własności do akcji, w dniu 25 kwietnia 2007 roku dokumenty 329 akcji będących przedmiotem sprzedaży zostały wydane przez dotychczasowego właściciela Asseco Poland S.A. na rzecz nabywcy – Asseco Slovakia, a.s. Sprzedane akcje stanowią 25,06% kapitału zakładowego Asseco Czech Republic, a.s.

Cena sprzedaży 329 akcji Asseco Czech Republic, a.s. wynosi 21 412 987 PLN. Aktualnie wartość księgowa wszystkich akcji Asseco Czech Republic, a.s. w księgach rachunkowych Asseco Poland S.A. wynosi 80 978 000 PLN. Asseco Poland S.A. otrzyma płatność w gotówce w ciągu 15 dni od dnia zbycia papierów wartościowych.

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA ASSECO****19. Znaczące zdarzenia po dniu bilansowym (kontynuacja).**

Kupującym jest spółka Asseco Slovakia, a.s. z siedzibą w Bratysławie, zarejestrowana w Rejestrze Handlowym prowadzonym przez Sąd Powiatowy w Bratysławie, Oddział I, Rejestr 2024/B pod numerem 35760419. Spółka Asseco Slovakia, a.s. jest integratorem i producentem innowacyjnych systemów IT dla sektora finansowego, sektora przedsiębiorstw oraz instytucji publicznych.

Asseco Poland S.A. posiada 660 000 akcji Asseco Slovakia, a.s. stanowiących 41,67% udział w kapitale zakładowym oraz w głosach na walnym zgromadzeniu Asseco Slovakia, a.s. Posiadany pakiet akcji pozwala Asseco Poland S.A. korzystać z uprawnień określonych w statucie Asseco Slovakia, a.s. do wyznaczania większości członków rady nadzorczej Asseco Slovakia, a.s. Prezes Zarządu Asseco Poland S.A., Adam Góral, pełni funkcję przewodniczącego rady nadzorczej Asseco Slovakia, a.s.

Transakcja nabycia przez Asseco Slovakia, a.s. 25,06% udziałów w Asseco Czech Republic, a.s. wynika ze strategii Grupy Kapitałowej Asseco, w której spółka Asseco Slovakia, a.s. jest odpowiedzialna za rozwój na Słowacji, Czechach i Węgrzech. Jest to pierwszy etap budowy przez Asseco Slovakia, a.s. mocnego czeskiego filaru Grupy, do którego jeszcze w tym roku do powinny dołączyć kolejne 2-3 spółki informatyczne, zajmujące się integracją, produkcją systemów typu ERP oraz systemami do paszportyzacji. Powstałe w ten sposób Asseco Czech Republic, a.s. będzie jedną z największych spółek informatycznych w Czechach.

/Komunikat giełdowy nr 32/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r./

20. Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

Do dnia sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I kwartał 2007 roku, tj. do dnia 10 maja 2007 roku nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych.

ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA

**INFORMACJA DODATKOWA DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ ASSECO**

ZA I KWARTAŁ 2007 ROKU

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZDANIA JEDNOSTKOWEGO
ASSECO POLAND S.A.**

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA****WYBRANE DANE FINANSOWE ASSECO POLAND S.A.**

	w tys. PLN		w tys. EUR	
	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
I. Przychody ze sprzedaży	90 729	63 395	23 226	16 485
II. Zysk z działalności operacyjnej	20 782	6 523	5 320	1 696
III. Zysk brutto	26 465	5 847	6 775	1 520
IV. Zysk za okres sprawozdawczy	23 027	5 847	5 895	1 520
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	50 700	(240)	12 979	(62)
VI. Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	3 381	9 832	866	2 557
VII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(2 467)	(16 521)	(632)	(4 296)
VIII. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	77 677	15 586	20 074	3 960
IX. Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,76	0,23	0,19	0,06
X. Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,76	0,23	0,19	0,06

Wybrane dane finansowe prezentowane w podstawowych danych ze sprawozdania finansowego przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kwartału. Kurs ten wyniósł:
 - w okresie od 1 stycznia 2007 roku do 31 marca 2007 roku 1 EUR = 3,9063
 - w okresie od 1 stycznia 2006 roku do 31 marca 2006 roku 1 EUR = 3,8456
- stan środków pieniężnych Spółki na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego i analogicznego w okresie poprzednim przeliczono według średnich kursów ogłoszonych przez NBP w dniach 31 marca 2007 roku i 31 marca 2006 roku. Kurs ten wyniósł:
 - kurs obowiązujący w dniu 31 marca 2007 roku 1 EUR = 3,8695
 - kurs obowiązujący w dniu 31 marca 2006 roku 1 EUR = 3,9357.

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA****SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA**

	3 miesiące do 31 marca 2007 tys. PLN	3 miesiące do 31 marca 2006 tys. PLN
<i>Działalność kontynuowana</i>		
Przychody ze sprzedaży	90 729	63 395
Koszt własny sprzedaży	(57 244)	(47 505)
Zysk brutto ze sprzedaży	33 485	15 890
Koszty sprzedaży (-)	(5 242)	(1 757)
Koszty ogólnego zarządu (-)	(7 696)	(7 730)
Zysk netto ze sprzedaży	20 547	6 403
Pozostałe przychody operacyjne	353	123
Pozostałe koszty operacyjne (-)	(118)	(3)
Zysk z działalności operacyjnej	20 782	6 523
Przychody finansowe	15 945	10 922
Koszty finansowe (-)	(10 262)	(11 598)
Zysk brutto	26 465	5 847
Podatek dochodowy (bieżące i odroczone obciążenie podatkowe)	(3 438)	0
Zysk za okres sprawozdawczy	23 027	5 847
Zysk netto przypadający na jedną akcję (w złotych)		
podstawowy z zysku netto za okres sprawozdawczy (w złotych)	0,76	0,23
rozwodniony z zysku netto za okres sprawozdawczy (w złotych)	0,76	0,23

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA****SKRÓCONY BILANS
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA**

	31 marca 2007	31 grudnia 2006
	tys. PLN	tys. PLN
AKTYWA		
Aktywa trwałe	1 391 145	310 239
Rzeczowe aktywa trwałe	25 085	18 824
Wartości niematerialne	970 280	14 119
Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	305 983	190 694
Długoterminowe pożyczki	10 000	10 000
Długoterminowe aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	455	498
Należności długoterminowe	54 829	52 385
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	23 625	22 583
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	888	1 136
Aktywa obrotowe	353 965	302 626
Zapasy	12 158	11 575
Rozliczenia międzyokresowe	14 615	18 608
Należności z tytułu dostaw i usług	71 665	106 119
Inne należności	89 438	44 231
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	20 410	7 980
Pożyczki	4 411	4 478
Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	63 591	83 572
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe	77 677	26 063
SUMA AKTYWÓW	1 745 110	612 865

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA****SKRÓCONY BILANS
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA (kontynuacja)**

	31 marca 2007	31 grudnia 2006
	tys. PLN	tys. PLN
PASYWA		
Kapitał podstawowy	46 121	25 175
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	1 325 456	253 151
Składniki kapitałowe z tytułu płatności w akcjach	6 106	1 407
Zyski z lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego	95 266	59 420
KAPITAŁ WŁASNY OGÓLEM	1 472 949	339 153
Zobowiązania długoterminowe	76 883	83 684
Długoterminowe rezerwy	249	190
Długoterminowe zobowiązania finansowe	74 683	80 173
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów	1 951	3 321
Zobowiązania krótkoterminowe	195 278	190 028
Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	5 323	7 760
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	21 591	30 028
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	8 377	5 111
Zobowiązania budżetowe	6 413	10 114
Zobowiązania finansowe	34 094	32 133
Pozostałe zobowiązania	85 247	76 607
Rezerwy	2 601	2 866
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	18 364	15 303
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	13 268	10 106
SUMA ZOBOWIĄZAŃ	272 161	273 712
SUMA PASYWÓW	1 745 110	612 865

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA****SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA**za okres 3 miesiące do dnia 31 marca 2007 roku
i 12 miesięcy do dnia 31 grudnia 2006 roku

	Kapitał podstawowy tys. PLN	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej tys. PLN	Składniki kapitałowe z tytułu płatności w akcjach tys. PLN	Zyski (straty) z lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego tys. PLN	Kapitał własny ogółem tys. PLN
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	25 175	253 151	1 407	59 420	339 153
Zysk za okres od dnia 1 stycznia 2007 do dnia 31 marca 2007 roku				23 027	23 027
Połączenie z Asseco Poland S.A.			4 699	12 819	17 518
Emisja akcji w ramach połączenia z Asseco Poland S.A.	17 736	957 734			975 470
Emisja akcji w ramach objęcia aportów	3 210	117 807			121 017
Koszty bezpośrednio związane z emisją akcji		(3 236)			(3 236)
Na dzień 31 marca 2007 roku	46 121	1 325 456	6 106	95 266	1 472 949
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	25 175	253 151	801	17 770	296 897
Zysk (strata) za 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2006 roku				57 761	57 761
Koszty świadczeń pracowniczych w formie akcji własnych			606		606
Dywidenda za 2005 rok				(16 111)	(16 111)
					0
Na dzień 31 grudnia 2006 roku	25 175	253 151	1 407	59 420	339 153

W dniu 4 stycznia 2007 roku Spółka połączyła się z Asseco Poland S.A. (Spółka przejmowana), co opisano szerzej w punkcie „Połączenie z Asseco Poland S.A. i emisja akcji” niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA****SKRÓCONY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH
ASSECO POLAND SPÓŁKA AKCYJNA**

	3 miesiące do 31 marca 2007	3 miesiące do 31 marca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto przed opodatkowaniem	26 465	5 847
Korekty o pozycje:	24 380	(4 261)
Amortyzacja	2 326	1 549
Zmiana stanu zapasów	94	(3 273)
Zmiana stanu należności	46 018	16 442
Zmiana stanu zobowiązań	(22 990)	(18 374)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	14 482	1 115
Zmiana stanu rezerw	(5 316)	0
Przychody i koszty odsetkowe	(709)	1 254
Zyski / straty z różnic kursowych	(172)	(3 132)
Zyski / straty z działalności inwestycyjnej	(8 411)	(448)
Inne	(942)	606
Środki pieniężne netto wygenerowane z działalności operacyjnej	50 845	1 586
Zapłacone odsetki	(12)	(1 194)
Zapłacony podatek dochodowy	(133)	(632)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	50 700	(240)
Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	132	32
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(1 185)	(306)
Nabycie wartości niematerialnych	(485)	(3 057)
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	(12 369)	290
Nabycie jednostek zależnych i stowarzyszonych	14 199	(82)
Pożyczki spłacone	0	5 000
Pożyczki udzielone	0	(628)
Otrzymane odsetki	727	369
Wpływy z realizacji transakcji „forward”	2 362	8 214
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	3 381	9 832
Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy (wydatki) z tytułu spłaty pożyczek/kredytów	(2 437)	(10 670)
Wpływy (wydatki) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	(5 851)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(30)	0
Środki pieniężne netto z / (wykorzystane w) działalności finansowej	(2 467)	(16 521)
Zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	51 614	(6 929)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 1 stycznia	26 063	22 515
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 31 marca	77 677	15 586